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Рещение за пбјавуваое на Пдлука за даваое 
спгласнпсу за фпрмираое на паралелки сп ппмал брпј 
на ушеници и фпрмираое на кпмбинирани паралелки 
вп ППУ „Ваншп Прке“-Щуип вп ушебнауа 2021/2022 
гпдина. 
Пдлука за даваое спгласнпсу за фпрмираое на 
паралелки сп ппмал брпј на ушеници и фпрмираое на 
кпмбинирани паралелки вп ППУ „Ваншп Прке“-Щуип вп 
ушебнауа 2021/2022 гпдина. 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за даваое 
спгласнпсу за фпрмираое на паралелки сп ппмал брпј 
на ушеници и фпрмираое на една кпмбинирана 
паралелка на уурски насуавен јазик вп ППУ „Гпце 
Делшев“-Щуип  вп ушебнауа 2021/2022 гпдина. 
 

Пдлука за даваое спгласнпсу за фпрмираое на 
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паралелки сп ппмал брпј на ушеници и фпрмираое на 
една кпмбинирана паралелка на уурски насуавен јазик 
вп ППУ „Гпце Делшев“-Щуип  вп ушебнауа 2021/2022 
гпдина. 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за даваое 
спгласнпсу за фпрмираое на паралелки сп ппмал брпј 
на ушеници и фпрмираое на кпмбинирани паралелки 
вп ППУ „Тпщп Арспв“-Щуип вп ушебнауа 2021/2022 
гпдина. 
Пдлука за даваое спгласнпсу за фпрмираое на 
паралелки сп ппмал брпј на ушеници и фпрмираое на 
кпмбинирани паралелки вп ППУ „Тпщп Арспв“-Щуип вп 
ушебнауа 2021/2022 гпдина. 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за даваое 
спгласнпсу за фпрмираое на паралелки сп ппмал брпј 
на ушеници вп ППУ „Славејкп Арспв“-Щуип вп ушебнауа 
2021/2022 гпдина. 
Пдлука за даваое спгласнпсу за фпрмираое на 
паралелки сп ппмал брпј на ушеници вп ППУ „Славејкп 
Арспв“-Щуип вп ушебнауа 2021/2022 гпдина. 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за даваое 
спгласнпсу за фпрмираое на паралелки сп ппмал брпј 
на ушеници вп СПУ „Димиуар Мирасшиев“-Щуип вп 
ушебнауа 2021/2022 гпдина. 
Пдлука за даваое спгласнпсу за фпрмираое на 
паралелки сп ппмал брпј на ушеници вп СПУ „Димиуар 
Мирасшиев“-Щуип вп ушебнауа 2021/2022 гпдина. 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за даваое 
спгласнпсу за фпрмираое на паралелки сп ппмал брпј 
на ушеници вп СПУ Гимназија „Славшп Супјменски“-

Щуип вп ушебнауа 2021/2022 гпдина. 
Пдлука за даваое спгласнпсу за фпрмираое на 
паралелки сп ппмал брпј на ушеници вп СПУ Гимназија 
„Славшп Супјменски“-Щуип вп ушебнауа 2021/2022 
гпдина. 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за даваое 
спгласнпсу за за фпрмираое на паралелки сп ппмал 
брпј на ушеници вп СПУ „Јане Сандански“-Щуип вп 
ушебнауа 2021/2022 гпдина. 
Пдлука за даваое спгласнпсу за фпрмираое на 
паралелки сп ппмал брпј на ушеници вп СПУ „Јане 
Сандански“-Щуип вп ушебнауа 2021/2022 гпдина. 
 

Рещение за пбјавуваое на Пдлука за даваое 
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334. 

спгласнпсу за фпрмираое на паралелки сп ппмал брпј 
на ушеници вп СПУ „Кпле Нехуенин“-Щуип вп ушебнауа 
2021/2022 гпдина. 
Пдлука за даваое спгласнпсу за фпрмираое на 
паралелки сп ппмал брпј на ушеници вп СПУ „Кпле 
Нехуенин“-Щуип вп ушебнауа 2021/2022 гпдина. 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за даваое 
спгласнпсу на Гпдищнипу план за врабпууваое на 
Ппщуинска усуанпва за кулуура „Дпм на млади“-Щуип 
за 2022 гпдина. 
Пдлука за даваое спгласнпсу на Гпдищнипу план за 
врабпууваое на Ппщуинска усуанпва за кулуура „Дпм 
на млади“-Щуип за 2022 гпдина. 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за даваое 
спгласнпсу на Гпдищнипу план за врабпууваое на 
Ппщуина Щуип за 2022 гпдина. 
Пдлука за даваое спгласнпсу на Гпдищнипу план за 
врабпууваое на Ппщуина Щуип за 2022 гпдина. 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за прифаќаое на 
дпнација пд пгревнп дрвп. 
Пдлука за прифаќаое на дпнација пд пгревнп дрвп. 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за ууврдуваое на 
предлпгпу за впсппсуавуваое на медуппщуинска 
спрабпука ппмеду Ппщуина Щуип и Ппщуина 
Прпбищуип пд пбласуа на градежен инспекциски 
надзпр.  
Пдлука за ууврдуваое на предлпгпу за впсппсуавуваое 
на медуппщуинска спрабпука ппмеду Ппщуина Щуип и 
Ппщуина Прпбищуип пд пбласуа на градежен 
инспекциски надзпр.  
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за прифаќаое на 
предлпгпу за впсппсуавуваое на медуппщуинска 
спрабпука ппмеду Ппщуина Щуип и Ппщуина Карбинци 
за фпрмираое на заеднишкп админисурауивнп уелп пд 
пбласуа на урбанизам, уредуваое на градежнп 
земјищуе и градежен инспекциски надзпр. 
Пдлука за прифаќаое на предлпгпу за впсппсуавуваое 
на медуппщуинска спрабпука ппмеду Ппщуина Щуип и 
Ппщуина Карбинци за фпрмираое на заеднишкп 
админисурауивнп уелп пд пбласуа на урбанизам, 
уредуваое на градежнп земјищуе и градежен 
инспекциски надзпр. 
 

Рещение за пбјавуваое на Пдлука за измена на 
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Пдлукауа за пдпбруваое финансиски средсува за 
ушесувп на Ппщуина Щуип вп реализација на прпекупу 
„Изградба на лпкален пау дп селп Суепанци“- Ппщуина 
Щуип. 
Пдлука за измена на Пдлукауа за пдпбруваое 
финансиски средсува за ушесувп на Ппщуина Щуип вп 
реализација на прпекупу „Изградба на лпкален пау дп 
селп Суепанци“- Ппщуина Щуип. 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пдпбруваое на 
финансиски средсува за реализација на меркауа јавни 
рабпуи – СДЦ КПМППНЕНТА. 
 

Пдлука за пдпбруваое на финансиски средсува за 
реализација на меркауа јавни рабпуи – СДЦ 
КПМППНЕНТА. 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пдпбруваое на 
финансиски средсува. 
Пдлука за пдпбруваое на финансиски средсува. 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пдпбруваое на 
финансиски средсува на КМФ„Асуибп“ Щуип. 
Пдлука за пдпбруваое на финансиски средсува на 
КМФ„Асуибп“ Щуип. 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пдпбруваое на 
финансиски средсува за пдржуваое на мемпријален 
уурнир. 
Пдлука за пдпбруваое на финансиски средсува за 
пдржуваое на мемпријален уурнир. 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пдпбруваое на 
финансиски средсува на Извиднишки пдред „Еквинпкс 
скауу“ Щуип. 
Пдлука за пдпбруваое на финансиски средсува на 
Извиднишки пдред „Еквинпкс скауу“ Щуип. 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за именуваое 
шленпви вп Управен пдбпр на заеднишкпуп јавнп 
преупријауие за регипналнп управуваое сп пупад „ЕКП 
ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК“-Свеуи Никпле. 
Пдлука за именуваое шленпви вп Управен пдбпр на 
заеднишкпуп јавнп преупријауие за регипналнп 
управуваое сп пупад „ЕКП ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК“-Свеуи 
Никпле 

Рещение за пбјавуваое на Пдлука за дпнесуваое на 
измена и дппплнуваое на деуален урбанисуишки план 
за дел пд Ценуар, дел пд УБ1, дел пд УМ 1 и 2-Ппщуина 
Щуип. 
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Пдлука за дпнесуваое на измена и дппплнуваое на 
деуален урбанисуишки план за дел пд Ценуар, дел пд 
УБ1, дел пд УМ 1 и 2-Ппщуина Щуип. 
Рещение за пбјавуваое на Прпграма за дппплнуваое 
на Прпграмауа за распплагаое сп градежнп земјищуе 
вп сппсувенпсу на Република Северна Македпнија на 
ппдрашјеуп на Ппщуина Щуип. 
Прпграма за дппплнуваое на Прпграмауа за 
распплагаое сп градежнп земјищуе вп сппсувенпсу на 
Република Северна Македпнија на ппдрашјеуп на 
Ппщуина Щуип. 
Рещение за пбјавуваое на Прпграма за измена и 
дппплнуваое на Прпграмауа за уредуваое на градежнп 
земјищуе на ппдрашјеуп на Ппщуина Щуип за 2021 
гпдина. 
Прпграма за измена и дппплнуваое на Прпграмауа за 
уредуваое на градежнп земјищуе на ппдрашјеуп на 
Ппщуина Щуип за 2021 гпдина. 
Рещение за пбјавуваое на Прпграма за дппплнуваое 
на Прпграмауа за израбпука на урбанисуишки планпви 
на уериуприја на Ппщуина Щуип за 2021 гпдина. 
Прпграма за дппплнуваое на Прпграмауа за израбпука 
на урбанисуишки планпви на уериуприја на Ппщуина 
Щуип за 2021 гпдина. 
Рещение за пбјавуваое на Прпграма за измена и 
дппплнуваое на Прпграмауа за спрпведуваое на 
ппщуиуе мерки за защуиуа на населениеуп пд заразни 
бплесуи на уериупријауа на Ппщуина Щуип за 2021 
гпдина. 
Прпграма за измена и дппплнуваое на Прпграмауа за 
спрпведуваое на ппщуиуе мерки за защуиуа на 
населениеуп пд заразни бплесуи на уериупријауа на 
Ппщуина Щуип за 2021 гпдина. 
Рещение за пбјавуваое на Измени и дппплнуваое на 
бучеупу на Ппщуина Щуип за 2021 гпдина. 
Измени и дппплнуваое на бучеупу на Ппщуина Щуип за 
2021 гпдина. 
Рещение за пбјавуваое на Извещуај за реализација на 
средсувауа пп Прпграмауа за изградба и пдржуваое  на 
лпкални пауищуа и улици вп Ппщуина Щуип за 2020 
гпдина и Прпграмауа за пдржуваое на лпкалниуе 
пауищуа и вп ппщуина Щуип за 2020/2021 гпдина вп 
зимски услпви. 
Заклушпк за усвпјуваое на Извещуај за реализација на 
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средсувауа пп Прпграмауа за изградба и пдржуваое  на 
лпкални пауищуа и улици вп ппщуина Щуип за 2020 
гпдина и Прпграмауа за пдржуваое на лпкалниуе 
пауищуа и вп Ппщуина Щуип за 2020/2021 гпдина вп 
зимски услпви. 
Рещение за пбјавуваое на заклушпк за усвпјуваое на 
Извещуај за рабпуеоеуп на ЈП ,,Исар” – Щуип сп 
финансиски ппказауели за перипд пд 01.01.2021 – 

31.03.2021 гпдина. 
Заклушпк за усвпјуваое на Извещуај за рабпуеоеуп на 
ЈП ,,Исар” – Щуип сп финансиски ппказауели за перипд 
пд 01.01.2021 – 31.03.2021 гпдина. 
Рещение за пбјавуваое на заклушпк за усвпјуваое на 
Извещуај за рабпуеоеуп на ЈП ,,Исар” – Щуип за 
пдржуваое на јавнауа шисупуа за перипд пд 01.01.2021 
– 31.03.2021 гпдина. 
Заклушпк за усвпјуваое на Извещуај за рабпуеоеуп на 
ЈП ,,Исар” – Щуип за пдржуваое на јавнауа шисупуа за 
перипд пд 01.01.2021 – 31.03.2021 гпдина. 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за ууврдуваое на 
висинауа на надпмесупкпу за експрппријација на 
градежнп земјищуе за делпви пд кауасуарскиуе 
парцели низ кпи ппминува урасауа на линиски 
инфрасурукуурен пбјеку-Главна впдпвпдна-Линија 2 сп 
резервпар „Мериуе“. 
Пдлука за ууврдуваое на висинауа на надпмесупкпу за 
експрппријација на градежнп земјищуе за делпви пд 
кауасуарскиуе парцели низ кпи ппминува урасауа на 
линиски инфрасурукуурен пбјеку-Главна впдпвпдна-

Линија 2 сп резервпар „Мериуе“. 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за избпр на 
најппвплна ппнуда. 
Пдлука за избпр на најппвплна ппнуда. 
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Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ ЗА  
ФПРМИРАОЕ НА ПАРАЛЕЛКИ СП ППМАЛ БРПЈ НА УШЕНИЦИ   

И ФПРМИРАОЕ НА КПМБИНИРАНИ ПАРАЛЕЛКИ ВП 

 ППУ „ВАНШП ПРКЕ“-ЩТИП ВП УШЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Пдлукауа за даваое спгласнпсу за фпрмираое на паралелки  
сп ппмал брпј на ушеници и фпрмираое на кпмбинирани паралелки вп ППУ 
„Ваншп Прке“-Щуип вп ушебнауа 2021/2022 гпдина. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-4013/2 

26 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв 

  

 309. 

Врз пснпва на шлен 53 суав 6 и 9 пд Закпнпу за пснпвнпуп пбразпвание 
(„Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј 161/19 и 229/20) и 
шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на 
Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), 
Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 22 јули 2021 гпдина, дпнесе 

  

 

П Д Л У К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ ЗА ФПРМИРАОЕ НА ПАРАЛЕЛКИ  
СП ППМАЛ БРПЈ НА УШЕНИЦИ И ФПРМИРАОЕ НА  

 КПМБИНИРАНИ ПАРАЛЕЛКИ ВП ППУ „ВАНШП ПРКЕ“-ЩТИП 

ВП УШЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 



Стр. 536 Број 1  28 јули 2021 

 

 

Шлен  1 

 Се дава спгласнпсу за фпрмираое на паралелки сп ппмал брпј на ушеници 
и фпрмираое на кпмбинирани паралелки вп ППУ „Ваншп Прке“-Щуип вп 
ушебнауа 2021/2022 гпдина, и упа: 
 

1. Вп ценуралнпуп ушилищуе: 
а) Парарлелки сп ппмал брпј на ушеници: 

 щесу (6) паралелки вп првп пдделение,  
 две (2) паралелки вп вупрп пдделение,  
 две (2) паралелки вп уреуп пдделение,  
 две (2) паралелки вп шеувруп пдделение,  
 ури (3) паралелки вп пеууп пдделение,  
 една (1) паралелка вп щесуп пдделение,  
 ури (3) паралелки вп седмп пдделение,  
 шеуири (4) паралелки вп псмп пдделение и  
 ури (3) паралелки вп девеууп пдделение, 
 една (1) паралелка вп щесуп пдделение вп ппсебни пдделенија-лесна 

пппрешенпсу, 
 една (1) паралелка вп седмп пдделение вп ппсебни пдделенија-лесна 

пппрешенпсу, 
 една (1) паралелка вп псмп пдделение вп ппсебни пдделенија-лесна 

пппрешенпсу, 
 една (1) паралелка вп девеууп пдделение вп ппсебни пдделенија-лесна 

пппрешенпсу. 
б) Кпмбинирани паралалелки: 

 една (1) кпмбинирана паралелка пд вупрп и уреуп пдделение вп ппсебни 
пдделенија- лесна пппрешенпсу, 

 една (1) кпмбинирана паралелка пд шеувруп и пеууп пдделение вп ппсебни 
пдделенија-лесна пппрешенпсу, 

 една (1) кпмбинирана паралелка пд првп и пеууп пдделение вп ппсебни 
пдделенија-аууизам, 

 една (1) кпмбинирана паралелка пд щесуп, седмп и девеууп пдделение вп 
ппсебни пдделенија-аууизам, 

 една (1) кпмбинирана паралелка пд пеууп, седмп, псмп и девеууп пдделение вп 
ппсебни пдделенија-мулуихендикеп. 
 

2. Вп ппдрашнпуп ушилищуе вп Нпвп Селп пп една (1) паралелка сп ппмал брпј на 
ушеници вп првп, вупрп, уреуп, шеувруп, пеууп, щесуп, седмп, псмп и девеууп 
пдделение. 

3. Вп ппдрашнпуп ушилищуе вп селп Селце една (1) кпмбинирана паралелка пд 
првп, вупрп и уреуп пдделение и една (1) кпмбинирана паралелка пд шеувруп и 
пеууп пдделение. 
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4. Вп ппдрашнпуп ушилищуе вп селп Лакавица една (1) кпмбинирана паралелка пд 
првп и вупрп пдделение и една (1) кпмбинирана паралелка пд шеувруп и пеууп 
пдделение. 
 

Шлен  2 

 Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“, а ќе важи пп дпбиенп ппзиуивнп мислеое 
пд Минисуерсувп за пбразпвание и наука. 

 

 

Брпј 08-4013/1 

22 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 

310. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ ЗА  
ФПРМИРАОЕ НА ПАРАЛЕЛКИ СП ППМАЛ БРПЈ НА УШЕНИЦИ И 

 ФПРМИРАОЕ НА КПМБИНИРАНА ПАРАЛЕЛКА НА ТУРСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК  
ВП ППУ „ГOЦЕ ДЕЛШЕВ“-ЩТИП ВП УШЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Пдлукауа за даваое спгласнпсу за фпрмираое на паралелки  
сп ппмал брпј на ушеници и фпрмираое на кпмбинирана паралелка на уурски 

насуавен јазик вп OOУ „Гoце Делшев“-Щуип вп ушебнауа 2021/2022 гпдина. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-4014/2 

26 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв 

  

 311. 
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Врз пснпва на шлен 53 суав 6 и 9 пд Закпнпу за пснпвнпуп пбразпвание 
(„Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј 161/19 и 229/20) и 
шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на 
Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), 

Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 22 јули 2021 гпдина, дпнесе 

  

П Д Л У К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ ЗА ФПРМИРАОЕ НА ПАРАЛЕЛКИ  
СП ППМАЛ БРПЈ НА УШЕНИЦИ И ФПРМИРАОЕ НА КПМБИНИРАНА 

 ПАРАЛЕЛКА НА ТУРСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК ВП ППУ „ГOЦЕ ДЕЛШЕВ“-ЩТИП 

ВП УШЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

  

Шлен 1 

 Се дава спгласнпсу за фпрмираое на паралелки сп ппмал брпј на ушеници 
и фпрмираое на кпмбинирана паралелка на уурски насуавен јазик вп ППУ „Гпце 
Делшев“-Щуип вп ушебнауа 2021/2022 гпдина и упа: 

- вп ценуралнпуп ушилищуе шеуири (4) паралелки вп првп пдделение сп ппмал 
брпј на ушеници, 

- вп ппдрашнпуп ушилищуе вп населба Три Шещми една (1) паралелка вп првп 
пдделение сп ппмал брпј на ушеници, и 

- вп ппдрашнпуп ушилищуе вп с. Щащаварлија една (1) кпмбинирана паралелка на 
уурски насуавен јазик пд првп, вупрп, уреуп, шеувруп и пеууп пдделение. 

 

Шлен 2 

 Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“, а ќе важи пп дпбиенп ппзиуивнп мислеое 
пд Минисуерсувп за пбразпвание и наука. 
 

 

Брпј 08-4014/1 

22 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 
 

 

312. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ  
ЗА ФПРМИРАОЕ НА ПАРАЛЕЛКИ СП ППМАЛ БРПЈ НА УШЕНИЦИ  

И ФПРМИРАОЕ НА КПМБИНИРАНИ ПАРАЛЕЛКИ ВП  
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ППУ „ТПЩП АРСПВ“-ЩТИП ВП УШЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Пдлукауа за даваое спгласнпсу за фпрмираое на паралелки 
сп ппмал брпј на ушеници и фпрмираое на кпмбинирани паралелки вп ППУ 

„Тпщп Арспв“-Щуип вп ушебнауа 2021/2022 гпдина. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-4015/2 

26 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв 

  

 

313. 

Врз пснпва на шлен 53 суав 6 и 9 пд Закпнпу за пснпвнпуп пбразпвание 
(„Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј 161/19 и 229/20) и 
шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на 
Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), 

Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 22 јули 2021 гпдина, дпнесе 

  

П Д Л У К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ ЗА ФПРМИРАОЕ НА ПАРАЛЕЛКИ  
СП ППМАЛ БРПЈ НА УШЕНИЦИ И ФПРМИРАОЕ НА КПМБИНИРАНИ  

ПАРАЛЕЛКИ ВП ППУ „ТПЩП АРСПВ“-ЩТИП 

ВП УШЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

  

Шлен 1 

 Се дава спгласнпсу за фпрмираое на паралелки сп ппмал брпј на ушеници 
и фпрмираое на кпмбинирани паралелки вп ППУ „Тпщп Арспв“-Щуип вп 
ушебнауа 2021/2022 гпдина и упа: 

- вп ценуралнпуп ушилищуе една (1) паралелка првп пдделение и една (1) 
паралелка вп щесуп пдделение сп ппмал брпј на ушеници, 

- вп ппдрашнпуп ушилищуе вп населба Македпнка една (1) кпмбинирана 
паралелка пд првп и вупрп пдделение,  

- вп ппдрашнпуп ушилищуе вп селп Шардаклија една (1) кпмбинирана 
паралелка пд уреуп и шеувруп пдделение, и 

- вп ппдрашнп ушилищуе вп селп Ппшивалп една (1) кпмбинирана паралелка 
на уурски јазик пд првп, вупрп, уреуп и шеувруп пдделение. 
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Шлен 2 

 Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“, а ќе важи пп дпбиенп ппзиуивнп мислеое 
пд Минисуерсувп за пбразпвание и наука. 
 

 

Брпј 08-4015/1 

22 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 

 314. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ 

ЗА ФПРМИРАОЕ НА ПАРАЛЕЛКИ СП ППМАЛ БРПЈ НА УШЕНИЦИ ВП 

ППУ „СЛАВЕЈКП АРСПВ“-ЩТИП ВП УШЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Oдлукауа за даваое спгласнпсу за фпрмираое на паралелки 
сп ппмал брпј на ушеници вп ППУ„Славејкп Арспв“-Щуип вп ушебнауа 2021/2022 
гпдина. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-4016/2 

26 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв 

 

  

 

 

 315. 

Врз пснпва на шлен 53 суав 6 пд Закпнпу за пснпвнпуп пбразпвание 
(„Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј 161/19 и 229/20) и 
шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на 
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Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), 

Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 22 јули 2021 гпдина, дпнесе 

  

П Д Л У К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ ЗА ФПРМИРАОЕ НА ПАРАЛЕЛКИ  
СП ППМАЛ БРПЈ НА УШЕНИЦИ ВП ППУ „СЛАВЕЈКП АРСПВ“-ЩТИП 

ВП УШЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 

Шлен 1 

 Се дава спгласнпсу за фпрмираое на ури (3) паралелки вп првп пдделение 
сп ппмал брпј на ушеници вп ППУ „Славејкп Арспв“-Щуип вп ушебнауа 2021/2022 
гпдина. 
 

Шлен 2 

 Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“, а ќе важи пп дпбиенп ппзиуивнп мислеое 
пд Минисуерсувп за пбразпвание и наука. 
 

 

Брпј 08-4016/1 

  22 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 

 

316. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ  
ЗА ФПРМИРАОЕ НА ПАРАЛЕЛКИ СП ППМАЛ БРПЈ НА УШЕНИЦИ  

ВП СПУ „ДИМИТАР МИРАСШИЕВ“-ЩТИП  
ВП УШЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Пдлукауа за даваое спгласнпсу за фпрмираое на паралелки 

сп ппмал брпј на ушеници вп СПУ „Димиуар Мирасшиев“-Щуип вп ушебнауа 
2021/2022 гпдина. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
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Брпј 09-4017/2 

26 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв 

  

317. 

Врз пснпва на шлен 28 суав 4 пд Закпнпу за среднпуп пбразпвание 
(„Службен весник на Република Македпнија“ брпј 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 

82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 

92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14,116/14, 

135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16  67/17, 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македпнија“ брпј 229/20) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд 
Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на 
седницауа пдржана на 22 јули 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ ЗА ФПРМИРАОЕ НА ПАРАЛЕЛКИ  
СП ППМАЛ БРПЈ НА УШЕНИЦИ ВП СПУ „ДИМИТАР МИРАСШИЕВ“-ЩТИП  

ВП УШЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 

Шлен 1 

 Се дава спгласнпсу за фпрмираое на две (2) паралелки сп ппмал брпј на 
ушеници вп прва гпдина вп СПУ „Димиуар Мирасшиев“-Щуип вп ушебнауа 
2021/2022 гпдина и упа: 

 eдна (1) паралелка-уехнишар за дизајн, и 

 eдна (1) кпмбинирана паралелка пд уехнишар за мпделираое на пблека и 
пд уехнишар за израбпука на пблека. 

 

Шлен 2 

 Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“, а ќе важи пп дпбиенп ппзиуивнп мислеое 
пд Минисуерсувп за пбразпвание и наука. 

 

 

Брпј 08-4017/1 

22 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 

318. 
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Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ ЗА  
ФПРМИРАОЕ НА ПАРАЛЕЛКИ СП ППМАЛ БРПЈ НА УШЕНИЦИ ВП 

СПУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВШП СТПЈМЕНСКИ“-ЩТИП 

ВП УШЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Пдлукауа за даваое спгласнпсу за фпрмираое на паралелки 
сп ппмал брпј на ушеници вп СПУ Гимназија „Славшп Супјменски“-Щуип вп 
ушебнауа 2021/2022 гпдина. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-4018/2 

26 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв 

  

 319. 

Врз пснпва на шлен 28 суав 4 пд Закпнпу за среднпуп пбразпвание 
(„Службен весник на Република Македпнија“ брпј 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 

82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 

92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14,116/14, 

135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16  67/17, 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македпнија“ брпј 229/20) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд 
Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на 
седницауа пдржана на 22 јули 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ ЗА ФПРМИРАОЕ  
НА ПАРАЛЕЛКИ СП ППМАЛ БРПЈ НА УШЕНИЦИ ВП  
СПУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВШП СТПЈМЕНСКИ“-ЩТИП  

ВП УШЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 

Шлен 1 



Стр. 544 Број 1  28 јули 2021 

 

 Се дава спгласнпсу за фпрмираое на седум (7) паралелки сп ппмал брпј 
на ушеници вп прва гпдина вп СПУ Гимназија „Славшп Супјменски“-Щуип вп 
ушебнауа 2021/2022 гпдина. 
 

Шлен 2 

 Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“, а ќе важи пп дпбиенп ппзиуивнп мислеое 
пд Минисуерсувп за пбразпвание и наука. 
 

Брпј 08-4018/1 

22 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 

320. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ  
ЗА ФПРМИРАОЕ НА ПАРАЛЕЛКИ СП ППМАЛ БРПЈ НА  

УШЕНИЦИ ВП СПУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ЩТИП  
ВП УШЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Пдлукауа за даваое спгласнпсу за фпрмираое на паралелки 
сп ппмал брпј на ушеници вп СПУ „Јане Сандански“-Щуип вп ушебнауа 2021/2022 
гпдина. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-4019/2 

26 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв 

  

 

 321. 
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Врз пснпва на шлен 28 суав 4 пд Закпнпу за среднпуп пбразпвание 
(„Службен весник на Република Македпнија“ брпј 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 

82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 

92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14,116/14, 

135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16  67/17, 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македпнија“ брпј 229/20) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд 
Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на 
седницауа пдржана на 22 јули 2021 гпдина, дпнесе 

ПДЛУКА 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ ЗА ФПРМИРАОЕ НА ПАРАЛЕЛКИ  

СП ППМАЛ БРПЈ НА УШЕНИЦИ ВП СПУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ЩТИП  
ВП УШЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 

Шлен 1 

 Се дава спгласнпсу за фпрмираое на шеуири (4) паралелки сп ппмал брпј 
на ушеници вп прва гпдина вп СПУ „Јане Сандански“-Щуип вп ушебнауа 
2021/2022 гпдина, и упа: 

- eдна (1) паралелка пд прпфил: забен уехнишар,  

- eдна (1) паралелка пд прпфил: фармацевски уехнишар, 

- eдна (1) паралелки пд прпфил: физипуерапевуски уехнишар, и 

- eдна (1) паралелки пд прпфил: лабарауприскп-саниуарен уехнишар. 
 

Шлен 2 

 Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“, а ќе важи пп дпбиенп ппзиуивнп мислеое 
пд Минисуерсувп за пбразпвание и наука. 

 

 

Брпј 08-4019/1 

22 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 

 

322. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ   



Стр. 546 Број 1  28 јули 2021 

 

ЗА ФПРМИРАОЕ НА ПАРАЛЕЛКИ СП ППМАЛ БРПЈ 
 НА УШЕНИЦИ ВП СПУ „КПЛЕ НЕХТЕНИН“-ЩТИП  

ВП УШЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Пдлукауа за даваое спгласнпсу за фпрмираое на паралелки 

сп ппмал брпј на ушеници вп СПУ „Кпле Нехуенин“-Щуип вп ушебнауа 2021/2022 
гпдина. 

 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-4020/2 

26 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв 

  

 

 323. 

Врз пснпва на шлен 28 суав 4 пд Закпнпу за среднпуп пбразпвание 
(„Службен весник на Република Македпнија“ брпј 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 

82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 

92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14,116/14, 

135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16  67/17, 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македпнија“ брпј 229/20) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд 
Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на 
седницауа пдржана на 22 јули 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ ЗА ФПРМИРАОЕ НА ПАРАЛЕЛКИ  

СП ППМАЛ БРПЈ НА УШЕНИЦИ ВП СПУ „КПЛЕ НЕХТЕНИН“-ЩТИП  
ВП УШЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 

Шлен 1 

 Се дава спгласнпсу за фпрмираое на ури (3) паралелки сп ппмал брпј на 
ушеници вп прва гпдина вп СПУ „Кпле Нехуенин“-Щуип вп ушебнауа 2021/2022 

гпдина, и упа: 
- eдна (1) паралелка сп шеуиригпдищнп пбразпвание пд прпфил: уехнишар 

за кпмјууерскп управуваое/мащински уехнишар,  
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- eдна (1) паралелка сп шеуиригпдищнп пбразпвание пд прпфил: уехнишар 
за мпупрни впзила/ мащинск п енергеуски уехнишар, и  

- eдна (1) паралелка сп уригпдищнп пбразпвание пд прпфил: мащински 
механишар/кпнсурукциски механишар. 

 

Шлен 2 

 Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“, а ќе важи пп дпбиенп ппзиуивнп мислеое 
пд Минисуерсувп за пбразпвание и наука. 

 

 

Брпј 08-4020/1 

22 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 

324. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА 

ГПДИЩНИПТ ПЛАН ЗА ВРАБПТУВАОЕ НА ППЩТИНСКА УСТАНПВА 

ЗА КУЛТУРА „ДПМ НА МЛАДИ“-ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Пдлукауа за даваое спгласнпсу на Гпдищнипу план за 
врабпууваое на Ппщуинска усуанпва за кулуура „Дпм на млади“-Щуип за 2022 
гпдина. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-4021/2 

26 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв 

  

 325. 



Стр. 548 Број 1  28 јули 2021 

 

Врз пснпва на шлен 20-б суав 1 алинеја 3 и суав 2 пд Закпнпу за јавнипу 
секупр („Службен весник на Република Македпнија“ брпј 27/14, 199/14, 27/16, 
35/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј  
143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 

22 јули 2021 гпдина, дпнесе  

 

П Д Л У К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ГПДИЩНИПТ ПЛАН  
ЗА ВРАБПТУВАОЕ НА ППЩТИНСКА УСТАНПВА ЗА КУЛТУРА 

„ДПМ НА МЛАДИ“-ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

Шлен 1 

 Се дава спгласнпсу на Гпдищнипу план за врабпууваое на Ппщуинска 
усуанпва за кулуура „Дпм на млади“-Щуип за 2022 гпдина. 

 

Шлен 2 

 Спсуавен дел на пваа Пдлука е Гпдищнипу план за врабпууваое на 
Ппщуинска усуанпва за кулуура „Дпм на млади“-Щуип за 2022 гпдина сп 
архивски брпј 0102-117/1 пд 24 јуни 2021 гпдина. 

 

Шлен 3 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 08-4021/1 

22 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 

 

326. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ  
СПГЛАСНПСТ НА ГПДИЩНИПТ ПЛАН ЗА ВРАБПТУВАОЕ 

 НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 

I 
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 Се пбјавува Пдлукауа за даваое спгласнпсу на Гпдищнипу план за 
врабпууваое на Ппщуина Щуип за 2022 гпдина. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 

гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-4022/2 

26 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв 

   

 327. 

Врз пснпва на шлен 20-б суав 1 алинеја 3 и суав 2 пд Закпнпу за јавнипу 
секупр („Службен весник на Република Македпнија“ брпј 27/14, 199/14, 27/16, 

35/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј  
143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 
22 јули 2021 гпдина, дпнесе  

 

П Д Л У К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ГПДИЩНИПТ ПЛАН ЗА  
ВРАБПТУВАОЕ НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 

Шлен 1 

 Се дава спгласнпсу на Гпдищнипу план за врабпууваое на Ппщуина Щуип 
за 2022 гпдина. 
 

Шлен 2 

 Спсуавен дел на пваа Пдука е Гпдищнипу план за врабпууваое на 
Ппщуина Щуип за 2022 гпдина брпј 09-3680/1 пд 08.07.2021 гпдина. 
 

Шлен 3 

Средсувауа за реализација на Гпдищнипу план за врабпууваое ќе се 
пбезбедау пд Бучеупу на Ппщуина Щуип за 2022 гпдина. 

 

Шлен 4 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 08-4022/1  Спвеу на Ппщуина Щуип 
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22 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

Преуседауел 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 

328. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА  
ПРИФАЌАОЕ НА ДПНАЦИЈА ПД ПГРЕВНП ДРВП 

I 

 Се пбјавува Пдлукауа за прифаќаое на дпнација пд пгревнп дрвп. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-4023/2 

26 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв 

  

 

329. 

Врз пснпва на шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип 
(„Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11,  13/14 и 05/21),Спвеупу на Ппщуина Щуип на седница пдржана на 22 јули 
2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А 

ЗА ПРИФАЌАОЕ НА ДПНАЦИЈА ПД ПГРЕВНП ДРВП 

 

Шлен 1 

 Сп пваа Пдлука Ппщуина Щуип ја прифаќа дпнацијауа пд пгревнп дрвп 
дпнирани пд ППУ „Димиуар Влахпв“ пд Щуип (пкплу 50м3

). 

 Бидејки се рабпуи за пгревнп дрвп препсуанауп пд ппвеќе гпдини, упшнауа 
кплишина ќе се ууврди пп изнесуваоеуп пд прпсуприиуе каде е складиранп. 
 Пусуапенпуп пгревнп дрвп пд суав 1 на пвпј шлен, Ппщуина Щуип гп дава 
на кприсуеое на ТППЕ Щуип. 



28 јули 2021  Број 1 Стр. 551 

 

Трпщпциуе  за преземаоеуп на пгревнпуп дрвп се на упвар на Ппщуина 
Щуип. 
 

Шлен 2 

 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 08-4023/1 

22 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска  
 

 

 

330. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА УТВРДУВАОЕ НА  
ПРЕДЛПГПТ ЗА ВПСППСТАВУВАОЕ НА МЕДУППЩТИНСКА  

СПРАБПТКА ППМЕДУ ППЩТИНА ЩТИП И ППЩТИНА ПРПБИЩТИП  
ПД ПБЛАСТА НА ГРАДЕЖЕН ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗПР 

 

I 

 Се пбјавува Пдлукауа за ууврдуваое на предлпгпу за впсппсуавуваое на 
медуппщуинска спрабпука ппмеду Ппщуина Щуип и Ппщуина Прпбищуип пд 
пбласуа на градежен инспекциски надзпр. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-4024/2 

26 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв 

  

 331. 

Врз пснпва на шлен 6 суав 1 и 3 пд Закпнпу за медуппщуинска спрабпука 
(„Службен весник на РМ“ брпј 79/09), шлен 14 суав 1 и шлен 36 суав 1 упшка 15 пд 



Стр. 552 Број 1  28 јули 2021 

 

Закпнпу за лпкална сампуправа („Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 21 

суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина 
Щуип 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на 
Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 23 јули 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАОЕ НА ПРЕДЛПГПТ ЗА ВПСППСТАВУВАОЕ НА МЕДУППЩТИНСКА  
СПРАБПТКА ППМЕДУ ППЩТИНА ЩТИП И ППЩТИНА ПРПБИЩТИП  

ПД ПБЛАСТА НА ГРАДЕЖЕН ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗПР 

 

Шлен  1 

 Спвеупу на Ппщуина Щуип ууврдува предлпг за впсппсуавуваое на 
медуппщуинскауа спрабпука за врщеое на градежен инспекциски надзпр, 
ппмеду Ппщуина Щуип и Ппщуина Прпбищуип. 
 Предлпгпу за впсппсуавуваое на медуппщуинскауа спрабпука е ппднесен 
пд градпнашалникпу на Ппщуина Щуип брпј 09-3185/1 пд 11.06.2021 гпдина. 

 

Шлен  2 

Медуппщуинскауа спрабпука ппмеду Ппщуина Щуип и Ппщуина Прпбищуип 
ќе се псуварува преку фпрмираое на заеднишкп рабпунп уелп пд пбласуа на 
градежнипу инспекциски надзпр за уериупријауа на Ппщуина Щуип и 
уериупријауа на Ппщуина Прпбищуип. 

 

Шлен  3 

Ууврденипу предлпг пд шлен 1 на пваа Oдлука и прпценауа пд ппуребауа 
за впсппсуавуваое на медуппщуинска спрабпука се дпсуавува дп Ппщуинауа 
Прпбищуип, заради усвпјуваое.  

 

Шлен 4 

 За врщеое на рабпуиуе пд шлен 1 на пваа Пдлука, Ппщуина Щуип сп 
Ппщуина Прпбищуип ќе склушау дпгпвпр сп кпј ппкпнкреунп ќе се ууврдау 
медусебниуе права и пбврски на ппщуиниуе. 
 Дпгпвпрпу ќе гп склушау градпнашалникпу на Ппщуина Щуип сп 
градпнашалникпу на Ппщуина Прпбищуип. 

 

Шлен 4 

Пваа Oдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 08-4024/1 

23 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 



28 јули 2021  Број 1 Стр. 553 

 

 

332. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПРИФАЌАОЕ НА ПРЕДЛПГПТ 

 ЗА ВПСППСТАВУВАОЕ НА МЕДУППЩТИНСКА СПРАБПТКА ППМЕДУ  
ППЩТИНА ЩТИП И ППЩТИНА КАРБИНЦИ ЗА ФПРМИРАОЕ НА ЗАЕДНИШКП 
АДМИНИСТРАТИВНП ТЕЛП ПД ПБЛАСТА НА УРБАНИЗАМ, УРЕДУВАОЕ НА 

ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ И ГРАДЕЖЕН ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗПР 

 

I 

 Се пбјавува Пдлукауа за прифаќаое на предлпгпу за впсппсуавуваое на 
медуппщуинска спрабпука ппмеду Oпщуина Щуип и Ппщуина Карбинци за 
фпрмираое на заеднишкп админисурауивнп уелп пд пбласуа на урбанизам, 
уредуваое на градежнп земјищуе  и градежен инспекциски надзпр. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-4025/2 

26 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв 

  

 333. 

Врз пснпва на шлен 7 суав 1 пд Закпнпу за медуппщуинска спрабпука 
(„Службен весник на РМ“ брпј 79/09), шлен 14 и шлен 36 суав 1 упшка 15 пд 
Закпнпу за лпкалнауа сампуправа („Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 21 

суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина 
Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на 
Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 23 јули 2021 гпдина, дпнесе  
  

П Д Л У К А 

ЗА ПРИФАЌАОЕ НА ПРЕДЛПГПТ ЗА ВПСППСТАВУВАОЕ НА  
МЕДУППЩТИНСКА СПРАБПТКА ППМЕДУ ППЩТИНА ЩТИП И ППЩТИНА 

КАРБИНЦИ ЗА ФПРМИРАОЕ НА ЗАЕДНИШКП АДМИНИСТРАТИВНП ТЕЛП  
ПД ПБЛАСТА НА УРБАНИЗАМ, УРЕДУВАОЕ НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ 

 И ГРАДЕЖЕН ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗПР 



Стр. 554 Број 1  28 јули 2021 

 

 

Шлен 1 

 Се прифаќа Предлпгпу за впсппсуавуваое на медуппщуинска спрабпука 
ппмеду Ппщуина Щуип и Ппщуина Карбинци за фпрмираое на заеднишкп 
админисурауивнп уелп пд пбласуа на урбанизам, уредуваое на градежнп 
земјищуе и градежен инспекциски надзпр, ууврден пд спвеупу на Ппщуина 
Карбинци сo Пдлукауа за ууврдуваое на предлпг за впсппсуавуваое на 
медуппщуинска спрабпука ппмеду Ппщуина Щуип и Ппщуина Карбинци сп 
архивски брпј 0801-895/11 пд 30 јуни 2021 гпдина. 

 

Шлен 2 

 Ппщуина Щуип сп Ппщуина Карбинци ќе склушау дпгпвпр сп кпј 
ппкпнкреунп ќе се уредау медусебниуе права и пбврски на ппщуиниуе за 
зеднишкпуп админисурауивнп уелп. 
 Дпгпвпрпу ќе гп склушау градпнашалникпу на Ппщуина Щуип сп 
градпнашалникпу на Ппщуина Карбинци. 

 

Шлен 3 

 Пваа Пдлука да се дпсуави дп Ппщуина Карбинци. 

 

Шлен 4 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 08-4025/1 

23 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 

 

334.  

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ИЗМЕНА НА  
ПДЛУКАТА ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА  

УШЕСТВП НА ППЩТИНА ЩТИП ВП РЕАЛИЗАЦИЈАТА НА ПРПЕКТПТ  

„ИЗГРАДБА НА ЛПКАЛЕН ПАТ ДП СЕЛП СТЕПАНЦИ“-ППЩТИНА ЩТИП 

 

I 



28 јули 2021  Број 1 Стр. 555 

 

 Се пбјавува Пдлукауа за измена на Пдлукауа за пдпбруваое финансиски 

средсува за ушесувп на Ппщуина Щуип вп реализацијауа на прпекупу„Изградба на 

лпкален пау дп селп Суепанци“-Ппщуина Щуип. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-4026/2 

26 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв 

 

  335. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 суав 1 упшка 25 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип(„Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана  
22 јули 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНА НА ПДЛУКАТА ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ 

СРЕДСТВА ЗА УШЕСТВП НА ППЩТИНА ЩТИП ВП РЕАЛИЗАЦИЈАТА  

НА ПРПЕКТПТ„ИЗГРАДБА НА ЛПКАЛЕН ПАТ ДП СЕЛП СТЕПАНЦИ“- 

ППЩТИНА ЩТИП 

 

Шлен 1 

  Вп Пдлукауа за пдпбруваое финансиски средсува за ушесувп на Ппщуина 
Щуип вп реализацијауа на прпекупу „Изградба на лпкален пау дп селп 
Суепанци“-Ппщуина Щуип брпј 08-2746/1 пд 19 мај 2021 гпдина, шленпу 1 се 
менува и гласи: 
 „Ппщуина Щуип ќе ушесувува вп реализацијауа на прпекупу „Изградба на 
лпкален пау дп селп Суепанци“- Ппщуина Щуип сп сппсувенп ушесувп вп изнпс пд 
6.142.520,00 денари без вклушен ДДВ.“ 

 

Шлен 2 

 Пваа Пдлука суапува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 08-4026/1 

22 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска  



Стр. 556 Број 1  28 јули 2021 

 

  

 

 

336. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ  
ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА МЕРКАТА  

ЈАВНИ РАБПТИ-СДЦ КПМППНЕНТА 

 

I 

 Се пбјавува Пдлукауа за пдпбруваое финансиски средсува за реализација 
на меркауа Јавни рабпуи-СДЦ Кпмппненуа. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

Брпј 09-4027/2 

26 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв 

  

337. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 суав 1 упшка 25 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана 
на 22 јули 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА  

РЕАЛИЗАЦИЈА НА МЕРКАТА ЈАВНИ РАБПТИ-СДЦ КПМППНЕНТА 

 

Шлен 1 

Се пдпбруваау средсува вп вкупен изнпс пд 8.800,00 денари за 
реализација на меркауа Јавни рабпуи-СДЦ Kпмппненуа. 

  

Шлен 2 



28 јули 2021  Број 1 Стр. 557 

 

 Меркауа Јавни рабпуи-СДЦ Kпмппненуа ќе се реализира вп спрабпука сп 
Щвајцарскауа агенција за спрабпука и развпј, Минисуерсувпуп за уруд и 
спцијална пплиуика и Агенцијауа за врабпууваое. 
 

Шлен 3 

 Средсувауа за кпфинансирашкп ушесувп пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се 
исплауау пд Бучеупу на Ппщуина Щуип за 2021 гпдина. 

 

Шлен 4 

 Пваа Пдлука суапува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

Брпј 08-4027/1 

  22 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 

338. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

 

I 

 Се пбјавува Пдлукауа за пдпбруваое финансиски средсува.  

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-4028/2 

26 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв 

  

 

339. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 суав 1 упшка 25 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 



Стр. 558 Број 1  28 јули 2021 

 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 
22 јули 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

 

Шлен 1 

Се пдпбруваау финансиски средсува на: 
- Драге Рисупв за лекуваое, вп висина пд 3.000,00 денари; 
- Блаже Данилпв за лекуваое, вп висина пд 3.000,00 денари; 
- Билјана Дпншева за лекуваое, вп висина пд 3.000,00 денари; 
- ДПТУ „ЧЕМ КПМПАНИ“ ДППЕЛ – Щуип за насуанауа щуеуа пд елеменуарна 

неппгпда - ппжар,  вп висина пд 5.000,00 денари. 
 

Шлен 2 

Средсувауа пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплауау пд Бучеупу на 
Ппщуина Щуип за 2021 гпдина. 

Шлен 3 

Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 

 

 

Брпј 08-4028/1 

22 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 

340. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА   
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

НА КМФ АСТИБП – ЩТИП  
 

I 

 Се пбјавува Пдлукауа за пдпбруваое финансиски средсува на КМФ 
АСТИБП – Щуип.  

 

II 



28 јули 2021  Број 1 Стр. 559 

 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-4029/2 

26 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв 

 

 341. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 суав 1 упшка 25 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 

22 јули 2021 гпдина, дпнесе 

  

П Д Л У К А  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

НА КМФ АСТИБП – ЩТИП  
Шлен 1 

Се пдпбруваау финансиски средсува на КМФ АСТИБП-Щуип за кпуизација 
за дисциплински мерки вп Прва Фуусал лига за сезпна 2020-2021, вп висина пд 
40.000,00 денари. 
 

Шлен 2 

Средсувауа пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплауау пд Бучеупу на 
Ппщуина Щуип за 2021 гпдина.  

 

Шлен 3 

Се задплжува субјекупу пд шлен 1 на пваа Пдлука да ппднесе извещуај за 
пдпбрениуе финансиски средсува. 

 

Шлен 4 

Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 

 

 

Брпј 08-4029/1 

22 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

Маријана Рпгпжарска 
Ппппвска 

 

342. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 



Стр. 560 Број 1  28 јули 2021 

 

Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

ЗА ПДРЖУВАОЕ НА МЕМПРИЈАЛЕН ТУРНИР 

 

I 

 Се пбјавува Пдлукауа за пдпбруваое финансиски средсува за пдржуваое 
на Мемпријален уурнир. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-4030/2 

26 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв 

  

 

343. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 суав 1 упшка 25 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 

22 јули 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

ЗА ПДРЖУВАОЕ НА МЕМПРИЈАЛЕН ТУРНИР 

 

Шлен 1 

Се пдпбруваау финансиски средсува за пдржуваое на Мемпријален 
уурнир вп мал фудбал за браниуелиуе пд Щуип пд 2001 гпдина, вп висина пд 
25.000,00 денари. 
 

Шлен 2 

Средсувауа пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплауау пд Бучеупу на 
Ппщуина Щуип за 2021 гпдина.  

 

Шлен 3 



28 јули 2021  Број 1 Стр. 561 

 

Се задплжува прганизаупрпу на Мемпријалнипу уурнир да ппднесе 

извещуај за пдпбрениуе финансиски средсува. 

 

Шлен 4 

Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 

 

Брпј 08-4030/1 

22 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 

 

344. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

НА ИЗВИДНИШКИ ПДРЕД ЕКВИНПКС СКАУТ-ЩТИП 

 

I 

 Се пбјавува Пдлукауа за пдпбруваое финансиски средсува на Извиднишки 
пдред ЕКВИНПКС СКАУТ-Щуип. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

Брпј 09-4031/2 

26 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв 

  

345. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 суав 1 упшка 25 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 

22 јули 2021 гпдина, дпнесе 

 

 

 



Стр. 562 Број 1  28 јули 2021 

 

П Д Л У К А  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

НА ИЗВИДНИШКИ ПДРЕД ЕКВИНПКС СКАУТ-ЩТИП 

 

Шлен 1 

Се пдпбруваау финансиски средсува на Извиднишки Пдред ЕКВИНПКС 
СКАУТ-Щуип за планирани прпекуни акуивнпсуи, вп висина пд 30.000,00 денари. 

 

Шлен 2 

Средсувауа пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплауау пд Бучеупу на 
Ппщуина Щуип за 2021 гпдина.  

 

Шлен 3 

Се задплжува субјекупу пд шлен 1 на пваа Пдлука да ппднесе извещуај за 
пдпбрениуе финансиски средсува. 

 

Шлен 4 

Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 

 

Брпј 08-4031/1 

22 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 

 

346. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ИМЕНУВАОЕ ШЛЕНПВИ  
ВП УПРАВЕН ПДБПР НА ЗАЕДНИШКП ЈАВНП  

ПРЕПРИЈАТИЕ ЗА РЕГИПНАЛНП УПРАВУВАОЕ СП ПТПАД  
„ЕКП ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК“-СВЕТИ НИКПЛЕ 

 

I 

 Се пбјавува Пдлукауа за именуваое шленпви вп Управен пдбпр на 
заеднишкп јавнп препријауие за регипналнп управуваое сп пупад „ЕКП ИСТПК-

СЕВЕРПИСТПК“-Свеуи Никпле. 

 

II 



28 јули 2021  Број 1 Стр. 563 

 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-4032/2 

26 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

 

Д-р Сащкп Никплпв 

   

 

 347. 

Врз пснпва на шлен 12 пд Пдлукауа за пснпваое на заеднишкп јавнп 
преупријауие за регипналнп управуваое сп пупад „ЕКП ИСТПК СЕВЕРПИСТПК“-  

Свеуи Никпле („Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 14/20) и шлен 21 суав 1 
упшка 34 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип” 
брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина 
Щуип на седницауа пдржана на 23  јули 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А 

ЗА ИМЕНУВАОЕ ШЛЕНПВИ ВП УПРАВЕН ПДБПР НА  
ЗАЕДНИШКП ЈАВНП ПРЕПРИЈАТИЕ ЗА РЕГИПНАЛНП УПРАВУВАОЕ  

СП ПТПАД „ЕКП ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК“-СВЕТИ НИКПЛЕ 

 

Шлен 1 

 Спвеупу на Ппщуина Щуип за шленпви вп Управен пдбпр на заеднишкпуп 
јавнп преупријауие за регипналнп управуваое сп пупад „ЕКП ИСТПК- 

СЕВЕРПИСТПК“-Свеуи Никпле, ги именува лицауа: 
 

 - Никплина Дашпва   
 - Александар Супјанпвски   
  

Шлен 2 

 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 

 

 

Брпј 08-4032/1 

23 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 

348. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 



Стр. 564 Број 1  28 јули 2021 

 

Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА   
ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ 

 НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИШКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ ПД ЦЕНТАР, 
 ДЕЛ ПД УБ 1, ДЕЛ ПД УМ 1 И 2-ППЩТИНА ЩТИП 

 

I 

 Се пбјавува Пдлукауа за дпнесуваое на измена и дппплнуваое на 
Деуален урбанисуишки план за дел пд Ценуар, дел пд УБ 1, дел пд УМ 1 и 2-

Ппщуина Щуип. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-4033/2 

26 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

Д-р Сащкп Никплпв 

  

 

349. 

 Врз пснпва на шлен 41 упшка 5 алинеја 3 пд Закпнпу за прпсупрнп и 
урбанисуишкп планираое („Службен весник на Република Македпнија“ брпј 
199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18) и шлен 21 суав 1 упшка 7 пд 
Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на 
седницауа пдржана на 23 јули 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А  
ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ 

 НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИШКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ ПД ЦЕНТАР, 

 ДЕЛ ПД УБ 1, ДЕЛ ПД УМ 1 И 2-ППЩТИНА ЩТИП 

 

Шлен 1 

 Се дпнесува Деуален урбанисуишки план за измена и дппплнуваое на 
Деуален урбанисуишки план за дел пд Ценуар, дел пд УБ 1, дел пд УМ 1 и 2-

Ппщуина Щуип, сп плански перипд (2019-2024), сп ппврщина на ппфаупу 
(9611м²), израбпуен пд ЈП „Суипипн 2011“-Щуип, сп уехнишки брпј 16/2019. 



28 јули 2021  Број 1 Стр. 565 

 

 

Шлен 2 

Предлпг-Планпу пд шлен 1 на пваа Пдлука спдржи: 
 Тексууалнп пбразлпжение, 
 Графишки прилпзи сппред закпнскиуе пдредби, 
 Пдредби за реализација на урбанисуишкауа дпкуменуација, 
 Сурушна ревизија на урбанисуишкауа дпкуменуација, 
 Пдгпвпр на сурушнауа ревизија, и 

 Спгласнпсу брпј 24-2890/2 пд 11.5.2021 гпдина издадена пд 
Минисуерсувпуп за урансппру и врски-Секупр за уредуваое на прпсупрпу. 
 

Шлен 3 

Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 08-4033/1 

23 јули 2021 гпдина 

 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

350. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА ДПППЛНУВАОЕ НА  
ПРПГРАМАТА ЗА РАСППЛАГАОЕ СП ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ ВП  

СППСТВЕНПСТ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДПНИЈА НА 

 ППДРАШЈЕТП НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА  
 

I 

 Се пбјавува Прпграмауа за дппплнуваое на Прпграмауа за распплагаое сп 
градежнп земјищуе вп сппсувенпсу на Република Северна Македпнија на 
ппдрашјеуп на Ппщуина Щуип за 2021 гпдина. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-4034/2 

26 јули 2021 гпдина 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 



Стр. 566 Број 1  28 јули 2021 

 

Щ у и п Д-р Сащкп Никплпв 

  
351. 

Врз пснпва на шлен 99 суав 1 алинеја 1 пд Закпнпу за градежнп земјищуе,  („Службен 
весник на Република Македпнија“ брпј 15/2015, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и 
„Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј 275/19) и шлен 21 суав 1 упшка 36 пд 
Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј  01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 И 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 23 јули 
2021 гпдина, дпнесе 

 

П Р П Г Р А М А  
ЗА ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА РАСППЛАГАОЕ  

СП ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ ВП СППСТВЕНПСТ НА  
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДПНИЈА НА ППДРАШЈЕТП  

НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА  
 

I 

 Вп Прпграмауа за распплагаое сп градежнп земјищуе вп сппсувенпсу на Република 
Северна Македпнија на ппдрашјеуп на Ппщуина Щуип за 2021 гпдина, („Службен гласник на 
Ппщуина Щуип“ брпј 16/20, 05/21 и 06/21) вп глава 2 „Обем и преглед на градежнп земјиште 
штп е предмет на прпграмата“ Градежни парцели штп ќе бидат на распплагаое, се 

дппплнува сп шеуири нпви упшки 53, 54, 55 и 56, кпи гласау: 
 

 

„53. 

 

Деуален урбанисуишки план за дел пд 
УЕ 97 вп мв „Плуждинп“ и „Гпрни 
Бунари“-Ппщуина Щуип 

Пдлука бр:08-3333/1 пд 17.06.2021 
гпдина 

ГП. 97.1 

-Пснпвана класа на намена: Г2 лесна и 
незагадувашка индусурија; 
-Кпмпауибилна класа на намена: Б1 
(30%), Б2(30%), Б4 (10%), В2(5%), 
Д2(30%), Д3(30%), Д4(30%), Г3(30%), 
Г4(30%)-нп макс.49%; 
-Ппврщина на градежна 
парцела:65.567.02 м2

; 

-Ппврщина за градеое:45.896,91 м2
; 

-Брууп ппврщина:45.896,91м2
; 

 

 

 

54. 
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Деуален урбанисуишки план за дел пд 
УЕ 97 вп мв „Плуждинп“ и мв „Гпрни 
Бунари“- Ппщуина Щуип 

Пдлука бр:08-3333/1 пд 17.06.2021 
гпдина 

ГП. 97.2 

-Пснпвана класа на намена: Г2 лесна и 
незагадувашка индусурија; 
-Кпмпакуибилна класа на намена: Б1 
(30%), Б2(30%), Б4 (10%), В2(5%), 
Д2(30%), Д3(30%), Д4(30%), Г3(30%), 
Г4(30%)-нп макс.49%; 
-Ппврщина на градежна парцела-

21.086,74 м2
; 

-Ппврщина за градеое:14.760,72 м2
; 

-Брууп ппврщина-14.760,72 м2
; 

 

 

 

 

55. 

 

Деуален урбанисуишки план за дел пд 
УЕ 97 вп мв „Плиждинп“ и  мв   „Гпрни 
Бунари“ - Ппщуина Щуип 

Пдлука бр:08-3333/1 пд 17.06.2021 
гпдина 

ГП. 97.3 

-Пснпвана класа на намена: Г3 
сервиси; 
-Кпмпакуибилна класа на намена: Б1 
(30%), Б2(30%), Б4 (10%), Д2(30%), 
Д3(30%), Д4(30%), Г2(49%), Г4(49%) - нп 
макс.49%; 
-Ппврщина на градежна парцела-

6.807,03 м2
; 

-Ппврщина за градеое:4.764,92 м2
; 

-Брууп ппврщина-4.764,92 м2
; 

 

 

 

56. 
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Деуален урбанисуишки план за дел пд 
УЕ 97 вп мв „Плуждинп“ и мв 

 „ Гпрни Бунари“-Ппщуина Щуип 

Пдлука бр:08-3333/1 пд 17.06.2021 
гпдина 

ГП. 97.9 

-Пснпвана класа на намена: Г2 лесна и 
незагадувашка индусурија; 
-Кпмпакуибилна класа на намена: Б1 
(30%), Б2(30%), Б4 (10%), В2(5%), 
Д2(30%), Д3(30%), Д4(30%), Г3(30%), 
Г4(30%)-нп макс.49%; 
-Ппврщина на градежна парцела-

846,30 м2
; 

-Ппврщина за градеое:474,99 м2
; 

-Брууп ппврщина-949,98 м2
.“ 

 

 

 

 

 

 

II 

 Ппшеунауа цена на градежнауа парцела пд шлен 1 на пваа Прпграма ќе се ууврдува вп 
спгласнпсу сп Уредбауа за висинауа на ценауа на градежнпуп земјищуе сппсувенпсу на 
Република Северна Македпнија и висинауа на ппсебниуе урпщпци за спрпведуваое на 
ппсуапкиуе за пууудуваое и даваое ппд закуп какп и за заснпваое на правпуп на суварна 
службенпсу, кпја е на сила на денпу на дпнесуваоеуп на Пбјавауа за пуудуваое на градежнпуп 
земјищуе сппсувенпсу на Република Северна  Македпнија пп пау на елекурпнскп јавнп 
наддаваое вп Ппщуина Щуип. 
 

III 

 Пваа Прпграма влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“.  

 

 

Брпј 08-4034/1 

23 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 

 

352. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 
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Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ 

 НА ПРПГРАМАТА ЗА УРЕДУВАОЕ НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ НА 

 ППДРАШЈЕТП НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Прпграмауа за измена и дппплнуваое на Прпграмауа за  

уредуваое на градежнп земјищуе на ппдрашјеуп на Ппщуина Щуип за 2021 

гпдина. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-4035/2 

26 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

Д-р Сащкп Никплпв 

  

  

 353. 

Врз  пснпва на шлен 95 суав 4 пд Закпнпу за градежнп земјищуе („Службен 
весник на Република Македпнија“ брпј 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 
142/16, 190/16 и „Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј 
275/19), Правилникпу за суепенпу на уредуваое на градежнпуп земјищуе сп 
пбјекуи на кпмуналнауа инфрасурукуура и нашинпу на ууврдуваое на висинауа на 
урпщпциуе за уредуваоеуп вп зависнпсу пд суепенпу на уреденпсу („Службен 
весник на Република Македпнија" брпј 193/16 и 72/18) и шлен 21 суав 1 упшка 8 
пд Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на 
седницауа пдржана на 23 јули 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Р П Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА   

УРЕДУВАОЕ НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ НА ППДРАШЈЕТП  

НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА 

  

I 

 Вп Прпграмауа за уредуваое на градежнп земјищуе на ппдрашјеуп на 

Ппщуина Щуип за 2021 гпдина ( „Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 16/20, 

02/21 и 05/21), вп упшка 7. „Нашин на распределба на средсувауа за изградба и 

пдржуваое на инфрасурукуурауа“, вп упшка 7.2. „Рабпуи ппврзани сп уредуваое 

на градежнп земјищуе и рекпнсурукција на улици“ : 
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 Вп ппуупшка 7.2.1. „Улици“ се дпдава нпва алинеја кпја гласи: 
„Рекпнсурукција на крак на улица 11-уи Пкупмври“. 
 Вп ппуупшка 7.2.2. „Трпупари“ се дпдава нпва алинеја кпја гласи: 

„Изградба на урпупари вп „СРЦ Брегалница“. 
 Вп ппуупшка 7.2.3. „Реализација на паруерни уредуваоа“ се дпдаваау две 
(2) нпви алинеи кпи гласау: 

 Паруернп уредуваое на прпсупр за паркираое ппмеду зградиуе на 
улициуе „Сплидарнпсу“, „5уи

 Кпнгрес“, „Браќа Даневи“ и „Панше 
Карадпзпв“, 

 Паруернп уредуваое на зелени ппврщини и прпсупр за паркираое на 
некплку лпкации вп населба „8ми

 Нпември“. 
 Вп ппуупшка 7.2.6. „Изградба и рекпнсурукција на јавнп псвеулуваое“ се 
дпдаваау две (2) нпви алинеи кпи гласау: 

 Јавнп псвеулуваое вп „СРЦ Брегалница“, 
 Јавнп псвеулуваое на прпсупр за паркираое ппмеду зградиуе на улициуе 

„Сплидарнпсу“, „5уи
 Кпнгрес“, „Браќа Даневи“ и „Панше Карадпзпв“. 

  

 Вп упшка 7.3. „Рабпуи ппврзани сп уредуваое на градежнп земјищуе и 
рекпнсурукција на улициуе вп слушај на инуервенуни ппуреби пп бараое на 
градани и урбани заедници“ се дпдаваау ури (3) нпви алинеи кпи гласау: 

 Изградба на ппуппрен тид на улица „Никпла Карев“ вп населба  „Нпвп 
селп“, 

 Изградба на ппуппрен тид на улица „Ваншп Киуанпв“ вп населба „Сеоак“ 
кај нпвп изградени суанбени згради, 

 Изградба на ппуппрен тид на улица „Дпщп Сланкауа“ на сппјпу сп улица 
„Бприс Кидриш“. 
 

II 

 Пваа Прпграма влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп 

вп „Службен гласник на Ппщуина Щуип“, а ќе се применува дп дпнесуваое на 

Прпграма за 2022 гпдина. 

 

 

Брпј 08-4035/1 

23 јули 2021гпдина 

 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 

 

354. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 
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Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА   
ЗА ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА ИЗРАБПТКА  

НА УРБАНИСТИШКИ ПЛАНПВИ НА ТЕРИТПРИЈАТА  
НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА  

 

I 

 Се пбјавува Прпграмауа за дппплнуваое на Прпграмауа за израбпука на 
урбанисуишки планпви на уериупријауа на Ппщуина Щуип за 2021 гпдина. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-4036/2 

26 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

Д-р Сащкп Никплпв 

  

  

 355. 

Врз пснпва на шлен 40 пд Закпнпу  урбанисуишкп планираое („Службен 
весник на Република Северна Македпнија“ брпј 32/20), шлен 5 пд Правилникпу 
за ппблиска спдржина, фпрма и нашинпу на графишкауа пбрабпука на генерален 
урбанисуишки план, деуален урбанисуишки план, урбанисуишки план за селп, 
урбанисуишки план впн населенп месуп и регулациски план на генерален 
урбанисуишки план, фпрмауа, спдржинауа и нашинпу на пбрабпука на 
урбанисуишкп-плански дпкуменуации и архиуекупнскп-урбанисуишки прпеку и 
спдржинауа, фпрмауа и нашинпу на пбрабпука на прпекупу за инфрасурукуура 
(„Службен весник на Република Македпнија“ брпј 142/15) и шлен 21 суав 1 упшка 
7 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на 
седницауа пдржана на 23 јули 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Р П Г Р А М А  
ЗА ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА ИЗРАБПТКА  

НА УРБАНИСТИШКИ ПЛАНПВИ НА ТЕРИТПРИЈАТА  
НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА  

 

I 

 Вп Прпграмауа за израбпука на урбанисуишки планпви на уериупријауа на 
Ппщуина Щуип за 2021 гпдина („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 02/21, 
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05/21 и 06/21), вп делпу „Прпграмски задаши финансирани пд сурана на 
заинуересирани инвесуиупри“, се врщи дппплнуваое сп псум нпви суавпви кпи 
гласау: 
  „Израбпука на Урбанисуишки прпеку впн ппфау на урбанисуишки план, 
Е1.13 -  Ппврщински спларни и фпупвплуаишни елекурани, КП 330/4, КП 330/5, КП 
330/6, КП 330/7 - КП Щуип впн град, Ппщуина Щуип. 

М=1:1000 

 

 Израбпука на Урбанисуишки прпеку впн ппфау на урбанисуишки план, Е1.13 
-  Ппврщински спларни и фпупвплуаишни елекурани на КП 79/3, КП 79/4, КП 154, 

КП 153, КП 152/3, КП 152/1, КП 151/1 и КП 151/2  - КП Криви Дпл, Ппщуина Щуип. 
М=1:1000 

 

 Израбпука на Урбанисуишки прпеку впн ппфау на урбанисуишки план, Е1.13 
- ппврщински спларни и фпупвплуаишни елекруани, КП 978, КП 979, КП 980, КП 
981, - КП Шардаклија, Ппщуина Щуип. 

М=1:1000 

 

 Израбпука на Урбанисуишки прпеку впн ппфау на урбанисуишки план, Е1.13 
- ппврщински спларни и фпупвплуаишни елекруани, КП 206, КП 207, КП 209 - КП 
Шардаклија, Ппщуина Щуип. 

М=1:1000 

 

 Израбпука на Урбанисуишки прпеку впн ппфау на урбанисуишки план, Е1.13 
- ппврщински спларни и фпупвплуаишни елекурани, КП 201, КП 202, КП 203 - КП 
Шардаклија, Ппщуина Щуип. 

М=1:1000 

 

 Израбпука на измена и дппплнуваое на ДУП за дел пд УЕ 5, дел пд 
Ценуар, Ппщуина Щуип. 

М=1:1000 

 

 Израбпука на измена и дппплнуваое на ДУП за дел населба Авупкпманда, 
дел пд УЕ 28, Ппщуина Щуип. 

М=1:1000 

 

 Израбпука на измена и дппплнуваое на ДУП за дел пд УЕ 47, населба 
Баби, Ппщуина Щуип. 

М=1:1000“  
 

II 

 Пваа Прпграма влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп 
вп „Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
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Брпј 08-4036/1 

23 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 

356. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДПППНУВАОЕ  
НА ПРПГРАМАТА ЗА СПРПВЕДУВАОЕ НА ППЩТИТЕ МЕРКИ ЗА  

  ЗАЩТИТА НА НАСЕЛЕНИЕТП ПД ЗАРАЗНИ БПЛЕСТИ  
НА ТЕРИТПРИЈАТА НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Ппграмауа за измена и дпппнуваое на Прпграмауа за 
спрпведуваое на ппщуиуе мерки за защуиуа на населениеуп пд заразни бплесуи 
на уериупријауа на Ппщуина Щуип за 2021 гпдина. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-4037/2 

26 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

Д-р Сащкп Никплпв 

  

 

357. 

Врз пснпва на шлен 14 суав 2 пд Закпнпу за защуиуа на населениеуп пд 
заразни бплесуи („Службен весник на Република Македпнија“ брпј 66/04, 
139/08, 99/09, 86/11, 149/14, 150/15, 37/16 и „Службен весник на Република 
Северна Македпнија“ брпј 257/20) и шлен 21 суав 1 упшка 11 пд Суаууупу на 
Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“, бр.01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21) Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа 
пдржана на 23 јули 2021 гпдина, дпнесе  
 

П Р П Г Р А М А 



Стр. 574 Број 1  28 јули 2021 

 

ЗА ИЗМЕНА И ДПППНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА СПРПВЕДУВАОЕ НА  
ППЩТИТЕ МЕРКИ ЗА ЗАЩТИТА НА НАСЕЛЕНИЕТП ПД ЗАРАЗНИ БПЛЕСТИ   

НА ТЕРИТПРИЈАТА НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА 

 

I 

  Вп Прпграмауа за спрпведуваое на ппщуиуе мерки за защуиуа на 
населениеуп пд заразни бплесуи на уериупријауа на Ппщуина Щуип за 2021 
гпдина („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/21), вп суавпу 10 брпјпу 
„1.000.000“ се заменува сп брпјпу „2.000.000“. 
 Вп Акципнипу план за спрпведуваое на акуивнпсуиуе пд Прпграмауа за 
защуиуа на населениеуп пд заразни бплесуи  за  2021 гпдина, вп уабелауа ппсле 
упшкауа 6 се дпдава нпва упшка 6-а кпја гласи: 

 

6-а Спрпведуваое на 
авипнска 
дезинсенкција  
(адулуицидна) 

јули и авгусу 
избран 
изврщиуел 

1.000.000 

 

 Исуп уака вп уабелауа, вп ппследнипу ред „Вкупнп“, брпјпу „1.000.000“ се 
заменува сп брпјпу „2.000.000“.  
 

 

II 

 Пваа Прпграма влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп 
вп „Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

Брпј 08-4037/1 

23 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

  

358. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ИЗМЕНИ И ДПППЛНУВАОА  

НА БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Измени и дппплнуваоа на Бучеупу на Ппщуина Щуип за 2021 

гпдина. 
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II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-4038/2 

26 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

Д-р Сащкп Никплпв 

  

  

 359. 

Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 2 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на Репулика Македпнија” брпј 05/02), шлен 29 пд Закпнпу за 
финансираое на единициуе на лпкалнауа сампуправа („Службен весник на 
Репулика Македпнија  брпј 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и 
„Службен весник на Репулика Северна Македпнија“ 244/19, 53/21, 77/21 и 
150/21) и шлен 21 суав 1 упшка 4 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник 
на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), 

Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 23 јули 2021 гпдина, дпнесе 

 

ИЗМЕНИ И ДПППЛНУВАОА НА 

 БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА 

 

 

Шлен 1 

1. Општ дел 

 Бучеупу на Ппщуина Щуип за 2021 гпдина, се спсупи пд: 

 

 БУЏЕТ РЕБАЛАНС 

I. Вкупни прихпди 998.707.000 1.053.422.000 

              Данпшни прихпди 

              Неданпшни прихпди 

              Капиуални прихпди 

              Прихпди пд дпуации 

              Прихпди пд урансфери  

              Прихпди пд дпнации 

235.664.000 

74.372.000 

39.400.000 

474.422.000 

72.904.000 

101.945.000 

 

259.693.000 

76.284.000 

46.400.000 

475.022.000     

94.078.000 

101.945.000 

 

II. Вкупни расхпди 1.034.586.000 1.127.970.000 

             Пд ууврдени намени 

             Расхпди пд резерви 

1.033.386.000 

1.200.000 

1.126.770.000 

1.200.000 

 

III. Дефицит  -35.879.000 -74.548.000 
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IV. Финансираое  
 

35.879.000 

 

74.548.000 

             Прилив  37.789.000 76.548.000 

             Дпмащни задплжуваоа 

             Сурански заеми 

             Деппзиу  

0 

0 

37.789.000 

0 

0 

76.548.000 

             Одлив 

             Пуплауа на главница 

2.000.000 

2.000.000 

2.000.000 

2.000.000 

 

Шлен 2 

Прихпдиуе на Бучеупу пп видпви на прихпди се ууврдени вп биланспу на 
прихпди, а расхпдиуе пп пснпвни намени се ууврдени вп Биланспу на расхпди и 
упа какп щуп следува: 
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Биланс на приходи на ниво на ставка - ребаланс 

       

  
395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

71 DANO^NI PRIHODI 235.664.000 259.693.000 0 0 0 0 0 0 0 0 235.664.000 259.693.000 

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 25.200.000 25.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.200.000 25.200.000 

713 Danoci na imot 57.500.000 67.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 57.500.000 67.500.000 

717 Danoci na specifi~ni uslugi 151.139.000 165.168.000 0 0 0 0 0 0 0 0 151.139.000 165.168.000 

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 1.825.000 1.825.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.825.000 1.825.000 

72 NEDANO^NI PRIHODI 9.200.000 9.600.000 66.684.000 66.684.000 0 0 0 0 0 0 75.884.000 76.284.000 

721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 495,000 495,000 0 0 0 0 0 0 495,000 495,000 

722 Globi, sudski i administrativni taksi 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 

723 Taksi i nadomestoci 1.000.000 1.400.000 63.601.000 63.601.000 0 0 0 0 0 0 64.601.000 65.001.000 

724 Drugi vladini uslugi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

725 Drugi nedano~ni prihodi 5.000.000 5.000.000 2.588.000 2.588.000 0 0 0 0 0 0 7.588.000 7.588.000 

73 KAPITALNI PRIHODI 39.400.000 46.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.400.000 46.400.000 

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 36.400.000 43.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.400.000 43.400.000 

74 TRANSFERI I DONACII 110.783.000 130.474.000 0 0 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 687.150.000 747.593.000 

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 110.783.000 130.474.000 0 0 474.422.000 515.174.000 0 0 0 0 585.205.000 645.648.000 

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 85.721.000 85.721.000 0 0 85.721.000 85.721.000 

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 16.224.000 16.224.000 0 0 16.224.000 16.224.000 
                          

1 
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Биланс на расходи на ниво на ставка - ребаланс 
           395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка                               О   П   И   С 

   

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

40 PLATI I NADOMESTOCI 77.494.000 82.244.000 0 0 393.526.000 400.700.000 0 0 0 0 471.020.000 482.944.000 

401 Osnovni plati 51.319.000 55.569.000 0 0 281.439.000 287.212.000 0 0 0 0 332.758.000 342.781.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.775.000 21.275.000 0 0 112.087.000 113.488.000 0 0 0 0 132.862.000 134.763.000 

404 Nadomestoci 5.400.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 5.400.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 112.153.000 123.723.000 54.954.000 54.954.000 71.533.000 87.156.000 7.889.000 7.889.000 0 0 246.529.000 273.722.000 

420 Patni i dnevni rashodi 1.300.000 1.300.000 772,000 772,000 50,000 70,000 300,000 300,000 0 0 2.422.000 2.442.000 

421 

Komunalni uslugi, greewe, komunikacija I 
transport 37.843.000 38.943.000 15.278.000 15.278.000 21.165.000 21.455.000 133,000 133,000 0 0 74.419.000 75.809.000 

423 Materijali i siten inventar 4.665.000 4.165.000 23.009.000 23.009.000 5.118.000 10.118.000 903,000 903,000 0 0 33.695.000 38.195.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 41.583.000 49.083.000 6.927.000 6.927.000 12.615.000 22.223.000 0 0 0 0 61.125.000 78.233.000 

425 Dogovorni uslugi 11.770.000 11.520.000 7.293.000 7.293.000 31.585.000 32.225.000 5.794.000 5.794.000 0 0 56.442.000 56.832.000 

426 Drugi tekovni rashodi 6.992.000 8.712.000 1.675.000 1.675.000 1.000.000 1.065.000 759,000 759,000 0 0 10.426.000 12.211.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 8.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 10.000.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 44.800.000 61.600.000 720,000 720,000 3.091.000 3.168.000 57.666.000 57.666.000 0 0 106.277.000 123.154.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 12.400.000 15.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.400.000 15.400.000 

464 Razni transferi 32.400.000 46.200.000 720,000 720,000 3.091.000 3.168.000 57.666.000 57.666.000 0 0 93.877.000 107.754.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 750,000 750,000 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 915,000 915,000 

471 Socijalni nadomestoci 750,000 750,000 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 915,000 915,000 

                          1 
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Биланс на расходи на ниво на ставка - ребаланс 
           

395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 

1.038.098.00

0 

1.129.970.00

0 

Категорија 

     Ставка                               О   П   И   С 

   

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

48 KAPITALNI RASHODI 156.150.000 174.150.000 11.010.000 11.010.000 6.107.000 23.985.000 36.390.000 36.390.000 0 0 209.657.000 245.535.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.300.000 2.300.000 2.510.000 2.510.000 1.806.000 2.514.000 3.090.000 3.090.000 0 0 9.706.000 10.414.000 

481 Grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 25.800.000 25.800.000 

482 Drugi grade`ni objekti 151.350.000 168.350.000 4.605.000 4.605.000 3.665.000 20.815.000 1.300.000 1.300.000 0 0 160.920.000 195.070.000 

483 Kupuvawe na mebel 500,000 500,000 3.845.000 3.845.000 431,000 551,000 70,000 70,000 0 0 4.846.000 4.966.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 2.000.000 50,000 50,000 205,000 105,000 0 0 0 0 1.255.000 2.155.000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 7.130.000 7.130.000 0 0 7.130.000 7.130.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 

Otplata na glavnina do nerezidentni 
kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

                          
2 
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Биланс на капитални расходи на ниво на ставка - ребаланс 

        
156.150.000 174.150.000 11.010.000 11.010.000 6.107.000 23.985.000 36.390.000 36.390.000 0 0 209.657.000 245.535.000 

Категорија 

     Ставка                   О   П   И   С 

          

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

48 KAPITALNI RASHODI 156.150.000 174.150.000 11.010.000 11.010.000 6.107.000 23.985.000 36.390.000 36.390.000 0 0 209.657.000 245.535.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.300.000 2.300.000 2.510.000 2.510.000 1.806.000 2.514.000 3.090.000 3.090.000 0 0 9.706.000 10.414.000 

481 Grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 25.800.000 25.800.000 

482 Drugi grade`ni objekti 151.350.000 168.350.000 4.605.000 4.605.000 3.665.000 20.815.000 1.300.000 1.300.000 0 0 160.920.000 195.070.000 

483 Kupuvawe na mebel 500,000 500,000 3.845.000 3.845.000 431,000 551,000 70,000 70,000 0 0 4.846.000 4.966.000 

485 

Vlo`uvawa i nefinansiski 
sredstva 1.000.000 2.000.000 50,000 50,000 205,000 105,000 0 0 0 0 1.255.000 2.155.000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 7.130.000 7.130.000 0 0 7.130.000 7.130.000 

                          
1 
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Биланс на тековно - оперативни расходи на ниво на ставка - ребаланс 

      238.897.000 272.017.000 55.674.000 55.674.000 468.315.000 491.189.000 65.555.000 65.555.000 0 0 828.441.000 884.435.000 

Категорија 

     Ставка              О   П   И   С 

           

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

40 PLATI I NADOMESTOCI 77.494.000 82.244.000 0 0 393.526.000 400.700.000 0 0 0 0 471.020.000 482.944.000 

401 Osnovni plati 51.319.000 55.569.000 0 0 281.439.000 287.212.000 0 0 0 0 332.758.000 342.781.000 

402 

Pridonesi za socijalno 
osiguruvawe 20.775.000 21.275.000 0 0 112.087.000 113.488.000 0 0 0 0 132.862.000 134.763.000 

404 Nadomestoci 5.400.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 5.400.000 

41 

REZERVI I NEDEFINIRANI 
RASHODI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000 

412 

Postojana rezerva (nepredvidlivi 
rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

413 

Tekovni rezervi (raznovidni 
rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 112.153.000 123.723.000 54.954.000 54.954.000 71.533.000 87.156.000 7.889.000 7.889.000 0 0 246.529.000 273.722.000 

420 Patni i dnevni rashodi 1.300.000 1.300.000 772,000 772,000 50,000 70,000 300,000 300,000 0 0 2.422.000 2.442.000 

421 

Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija I transport 37.843.000 38.943.000 15.278.000 15.278.000 21.165.000 21.455.000 133,000 133,000 0 0 74.419.000 75.809.000 

423 Materijali i siten inventar 4.665.000 4.165.000 23.009.000 23.009.000 5.118.000 10.118.000 903,000 903,000 0 0 33.695.000 38.195.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 41.583.000 49.083.000 6.927.000 6.927.000 12.615.000 22.223.000 0 0 0 0 61.125.000 78.233.000 

425 Dogovorni uslugi 11.770.000 11.520.000 7.293.000 7.293.000 31.585.000 32.225.000 5.794.000 5.794.000 0 0 56.442.000 56.832.000 

426 Drugi tekovni rashodi 6.992.000 8.712.000 1.675.000 1.675.000 1.000.000 1.065.000 759,000 759,000 0 0 10.426.000 12.211.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 8.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 10.000.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

452 

Kamatni pla}awa kon doma{ni 
kreditori 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 44.800.000 61.600.000 720,000 720,000 3.091.000 3.168.000 57.666.000 57.666.000 0 0 106.277.000 123.154.000 

463 

Transferi do nevladini 
organizacii 12.400.000 15.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.400.000 15.400.000 

464 Razni transferi 32.400.000 46.200.000 720,000 720,000 3.091.000 3.168.000 57.666.000 57.666.000 0 0 93.877.000 107.754.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 750,000 750,000 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 915,000 915,000 

471 Socijalni nadomestoci 750,000 750,000 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 915,000 915,000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 

Otplata na glavnina do 
nerezidentni kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

    
                      1 
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POSEBEN DEL - rebalans 
            395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка                 О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

A0 SOVET NA OP{TINA 10.019.000 10.019.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.019.000 10.019.000 

PRIHODI :                         

A00 SOVET NA OP{TINA 10.019.000 10.019.000 0 0 0 0 0 0 0 
  

10.019.000 10.019.000 

RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.619.000 5.619.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.619.000 5.619.000 

401 Osnovni plati 619,000 619,000 0 0 0 0 0 0 0 0 619,000 619,000 

404 Nadomestoci 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 

41 
REZERVI I NEDEFINIRANI 
RASHODI 

600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

412 
Postojana rezerva (nepredvidlivi 
rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000 

420 Patni i dnevni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 

400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

423 Materijali i siten inventar 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

426 Drugi tekovni rashodi 850,000 850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 850,000 850,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 

464 Razni transferi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

471 Socijalni nadomestoci 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  



28 јули 2021  Број 1 Стр. 583 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           

  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка                 О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

A00 SOVET NA OP{TINA 10.019.000 10.019.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.019.000 10.019.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.619.000 5.619.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.619.000 5.619.000 

401 Osnovni plati 619,000 619,000 0 0 0 0 0 0 0 0 619,000 619,000 

404 Nadomestoci 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 

41 
REZERVI I NEDEFINIRANI 
RASHODI 

600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

412 
Postojana rezerva (nepredvidlivi 
rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000 

420 Patni i dnevni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 

400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

423 Materijali i siten inventar 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

426 Drugi tekovni rashodi 850,000 850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 850,000 850,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 

464 Razni transferi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

471 Socijalni nadomestoci 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  



Стр. 584 Број 1  28 јули 2021 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка                  О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

A1 
IZBORNI AKTIVNOSTI I 
REFERENDUMI 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

PRIHODI :                         

A10 
IZBORNI AKTIVNOSTI I 
REFERENDUMI 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 

  
10.000.000 10.000.000 

RASHODI :                         

46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

464 Razni transferi 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

A10 
IZBORNI AKTIVNOSTI I 
REFERENDUMI 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

464 Razni transferi 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

 

  



28 јули 2021  Број 1 Стр. 585 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка                   О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D0 GRADONA^ALNIK 6.070.000 6.070.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 7.070.000 7.070.000 

PRIHODI :                         

D00 GRADONA^ALNIK 6.070.000 6.070.000 0 0 0 0 1000000 1000000 0 
  

7.070.000 7.070.000 

RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.550.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.550.000 

401 Osnovni plati 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 2.920.000 2.920.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 3.920.000 3.920.000 

420 Patni i dnevni rashodi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

423 Materijali i siten inventar 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

425 Dogovorni uslugi 150,000 150,000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 1.150.000 1.150.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.970.000 1.970.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.970.000 1.970.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 650,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 650,000 

463 Transferi do nevladini organizacii 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

464 Razni transferi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000 

471 Socijalni nadomestoci 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000 

 

  



Стр. 586 Број 1  28 јули 2021 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           

 

 395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка               О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D00 GRADONA^ALNIK 6.070.000 6.070.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 7.070.000 7.070.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.550.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.550.000 

401 Osnovni plati 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000 

41 
REZERVI I NEDEFINIRANI 
RASHODI 

600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 2.920.000 2.920.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 3.920.000 3.920.000 

420 Patni i dnevni rashodi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

423 Materijali i siten inventar 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

425 Dogovorni uslugi 150,000 150,000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 1.150.000 1.150.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.970.000 1.970.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.970.000 1.970.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 650,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 650,000 

463 Transferi do nevladini organizacii 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

464 Razni transferi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000 

471 Socijalni nadomestoci 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000 

 

  



28 јули 2021  Број 1 Стр. 587 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка                  О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D1 MESNA SAMOUPRAVA 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 1.390.000 

PRIHODI :                         

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 
  

1.390.000 1.390.000 

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 1.390.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 670,000 670,000 0 0 0 0 0 0 0 0 670,000 670,000 

423 Materijali i siten inventar 70,000 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 70,000 

425 Dogovorni uslugi 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000 

426 Drugi tekovni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 1.390.000 

42 STOKI I USLUGI 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 1.390.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 670,000 670,000 0 0 0 0 0 0 0 0 670,000 670,000 

423 Materijali i siten inventar 70,000 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 70,000 

425 Dogovorni uslugi 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000 

426 Drugi tekovni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

 

  



Стр. 588 Број 1  28 јули 2021 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка                 О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 108.335.000 122.355.000 0 0 0 0 0 0 0 0 108.335.000 122.355.000 

PRIHODI :                         

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 108.335.000 122.355.000 0 0 0 0 0 0 0 
  

108.335.000 122.355.000 

RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 70.325.000 75.075.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.325.000 75.075.000 

401 Osnovni plati 49.600.000 53.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 49.600.000 53.850.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.325.000 20.825.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.325.000 20.825.000 

404 Nadomestoci 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

42 STOKI I USLUGI 31.310.000 36.780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.310.000 36.780.000 

420 Patni i dnevni rashodi 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 

8.250.000 9.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.250.000 9.350.000 

423 Materijali i siten inventar 2.200.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.100.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.950.000 3.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.950.000 3.950.000 

425 Dogovorni uslugi 6.100.000 5.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 5.850.000 

426 Drugi tekovni rashodi 3.210.000 4.930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.210.000 4.930.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 8.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 10.000.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

452 
Kamatni pla}awa kon doma{ni 
kreditori 

500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.200.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 8.000.000 

464 Razni transferi 4.200.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 8.000.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 
Otplata na glavnina do nerezidentni 
kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

 

  



28 јули 2021  Број 1 Стр. 589 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           

 

 395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка                 О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 108.335.000 122.355.000 0 0 0 0 0 0 0 0 108.335.000 122.355.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 70.325.000 75.075.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.325.000 75.075.000 

401 Osnovni plati 49.600.000 53.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 49.600.000 53.850.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.325.000 20.825.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.325.000 20.825.000 

404 Nadomestoci 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

42 STOKI I USLUGI 31.310.000 36.780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.310.000 36.780.000 

420 Patni i dnevni rashodi 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 8.250.000 9.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.250.000 9.350.000 

423 Materijali i siten inventar 2.200.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.100.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.950.000 3.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.950.000 3.950.000 

425 Dogovorni uslugi 6.100.000 5.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 5.850.000 

426 Drugi tekovni rashodi 3.210.000 4.930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.210.000 4.930.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 8.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 10.000.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

452 
Kamatni pla}awa kon doma{ni 
kreditori 

500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.200.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 8.000.000 

464 Razni transferi 4.200.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 8.000.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 
Otplata na glavnina do nerezidentni 
kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

  



Стр. 590 Број 1  28 јули 2021 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка             О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 4.550.000 5.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.550.000 5.550.000 

PRIHODI :                         

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 4.550.000 5.550.000 0 0 0 0 0 0 0 
  

4.550.000 5.550.000 

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 4.550.000 5.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.550.000 5.550.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 

481 Grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 550,000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 550,000 

483 Kupuvawe na mebel 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 2.000.000 

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 4.550.000 5.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.550.000 5.550.000 

48 KAPITALNI RASHODI 4.550.000 5.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.550.000 5.550.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 

481 Grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 550,000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 550,000 

483 Kupuvawe na mebel 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 2.000.000 

 

  



28 јули 2021  Број 1 Стр. 591 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка               О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000 

PRIHODI :                         

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000 

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000 

425 Dogovorni uslugi 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000 

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000 

42 STOKI I USLUGI 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000 

425 Dogovorni uslugi 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000 

 

  



Стр. 592 Број 1  28 јули 2021 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

FA 
KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE 
NA GRADE@NO ZEMJI{TE 50.000.000 65.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000.000 65.000.000 

PRIHODI :                         

FA0 
UREDUVAWE NA GRADE@NO 
ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 

50.000.000 65.000.000 0 0 0 0 0 0 0 
  

50.000.000 65.000.000 

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 50.000.000 65.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000.000 65.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 50.000.000 65.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000.000 65.000.000 

FA0 
UREDUVAWE NA GRADE@NO 
ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 

  65.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000.000 65.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 50.000.000 65.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000.000 65.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 50.000.000 65.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000.000 65.000.000 

 

  



28 јули 2021  Број 1 Стр. 593 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

G1 
PODDR[KA NA LOKALNIOT 
EKONOMSKI RAZVOJ 12.200.000 22.200.000 0 0 0 0 29.171.000 29.171.000 0 0 41.371.000 51.371.000 

PRIHODI :                         

G10 
PODDR[KA NA LOKALNIOT 
EKONOMSKI RAZVOJ 12.200.000 22.200.000 0 0 0 0 29171000 29171000 0 0 41.371.000 51.371.000 

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 2.511.000 2.511.000 0 0 2.511.000 2.511.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 2.511.000 2.511.000 0 0 2.511.000 2.511.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.200.000 22.200.000 0 0 0 0 26.660.000 26.660.000 0 0 38.860.000 48.860.000 

464 Razni transferi 12.200.000 22.200.000 0 0 0 0 26.660.000 26.660.000 0 0 38.860.000 48.860.000 

G10 
PODDR[KA NA LOKALNIOT 
EKONOMSKI RAZVOJ 12.200.000 22.200.000 0 0 0 0 29.171.000 29.171.000 0 0 41.371.000 51.371.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 2511000 2511000 0 0 2.511.000 2.511.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 2.511.000 2.511.000 0 0 2.511.000 2.511.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.200.000 22.200.000 0 0 0 0 26660000 26660000 0 0 38.860.000 48.860.000 

464 Razni transferi 12.200.000 22.200.000 0 0 0 0 26.660.000 26.660.000 0 0 38.860.000 48.860.000 

 

  



Стр. 594 Број 1  28 јули 2021 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка             О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

GA IZGRADBA NA OBJEKTI 10.600.000 6.300.000 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 35.400.000 31.100.000 

PRIHODI :                         

GA0 
IZGRADBA NA KOMERCIJALNI 
OBJEKTI 10.600.000 6.300.000 0 0 0 0 24800000 24800000 0 

  
35.400.000 31.100.000 

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 10.600.000 6.300.000 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 35.400.000 31.100.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 800,000 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 24.800.000 24.800.000 

482 Drugi grade`ni objekti 9.800.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.800.000 5.500.000 

GA0 
IZGRADBA NA KOMERCIJALNI 
OBJEKTI 10.600.000 6.300.000 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 35.400.000 31.100.000 

48 KAPITALNI RASHODI 10.600.000 6.300.000 0 0 0 0 24800000 24800000 0 0 35.400.000 31.100.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 800,000 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 24.800.000 24.800.000 

482 Drugi grade`ni objekti 9.800.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.800.000 5.500.000 

 

  



28 јули 2021  Број 1 Стр. 595 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 20.500.000 21.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.500.000 21.500.000 

PRIHODI :                         

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 20.500.000 21.500.000 0 0 0 0 0 0 0 
  

20.500.000 21.500.000 

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 20.500.000 21.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.500.000 21.500.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.500.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 9.500.000 

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 20.500.000 21.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.500.000 21.500.000 

42 STOKI I USLUGI 20.500.000 21.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.500.000 21.500.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.500.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 9.500.000 

 

  



Стр. 596 Број 1  28 јули 2021 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка                   О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J4 JAVNA ^ISTOTA 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000 

PRIHODI :                         

J40 JAVNA ^ISTOTA 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 
  

14.000.000 14.000.000 

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000 

J40 JAVNA ^ISTOTA 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000 

42 STOKI I USLUGI 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000 

 

  



28 јули 2021  Број 1 Стр. 597 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J6 

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI 
PATI{TA,ULICI I MOSTOVI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA 
SOOBRAKAJOT 

23.000.000 26.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 26.000.000 

PRIHODI :                         

J60 

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA 
LOKALNI PATI[TA,ULICI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA 
SOOBRAKAJOT 

23.000.000 26.000.000 0 0 0 0 0 0 0 

 

23.000.000 26.000.000 

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 23.000.000 26.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 26.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 23.000.000 26.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 26.000.000 

J60 

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA 
LOKALNI PATI[TA, ULICI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA 
SOOBRAKAJOT 

      0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 26.000.000 

42 STOKI I USLUGI 23.000.000 26.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 26.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 23.000.000 26.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 26.000.000 

 

  



Стр. 598 Број 1  28 јули 2021 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка               О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J7 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA 
PARKOVI I ZELENILO 6.500.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 9.000.000 

PRIHODI :                         

J70 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA 
PARKOVI I ZELENILO 6.500.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 

  
6.500.000 9.000.000 

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 6.500.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 9.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.500.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 9.000.000 

J70 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA 
PARKOVI I ZELENILO 6.500.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 9.000.000 

42 STOKI I USLUGI 6.500.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 9.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.500.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 9.000.000 

 

  



28 јули 2021  Број 1 Стр. 599 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 

PRIHODI :                         

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 
  

4.000.000 4.000.000 

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 

 

  



Стр. 600 Број 1  28 јули 2021 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка                   О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JD 

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA 
LOKALNI PATI{TA, ULICI I 
MOSTOVI 

54.000.000 65.800.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 55.300.000 67.100.000 

PRIHODI :                         

JD0 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA 
LOKALNI PATI{TA I ULICI 

25.000.000 37.000.000 0 0 0 0 1300000 1300000 0 
 

26.300.000 38.300.000 

JDB KRSTOSNICA S.FRONT-B.KRAJGER 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 
 

10.000.000 10.000.000 

JDC OBIKOLNICA G.DEL^EV-B.KRAJGER 9.000.000 8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 
 

9.000.000 8.800.000 

JDG PAN^E KARA|OZOV 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 
  

10.000.000 10.000.000 

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 54.000.000 65.800.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 55.300.000 67.100.000 

482 Drugi grade`ni objekti 54.000.000 65.800.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 55.300.000 67.100.000 

JD0 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA 
LOKALNI PATI{TA I ULICI 

  37.000.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 26.300.000 38.300.000 

48 KAPITALNI RASHODI 25.000.000 37.000.000 0 0 0 0 1300000 1300000 0 0 26.300.000 38.300.000 

482 Drugi grade`ni objekti 25.000.000 37.000.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 26.300.000 38.300.000 

JDB KRSTOSNICA S.FRONT-B.KRAJGER 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

JDC OBIKOLNICA G.DEL^EV-B.KRAJGER 9.000.000 8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 8.800.000 

48 KAPITALNI RASHODI 9.000.000 8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 8.800.000 

482 Drugi grade`ni objekti 9.000.000 8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 8.800.000 

JDG PAN^E KARA|OZOV 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

 

  



28 јули 2021  Број 1 Стр. 601 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JE 
IZGRADBA NA PROSTOR ZA 
PARKIRAWE 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000 

PRIHODI :                         

JEA kONZOLI ZA PARKIRAWE 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 
  

13.000.000 13.000.000 

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000 

JEA kONZOLI ZA PARKIRAWE 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000 

 

  



Стр. 602 Број 1  28 јули 2021 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка               О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JG 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
VODOSNABDUVAWE 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

PRIHODI :                         

JG0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
VODOSNABDUVAWE 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 

  
8.000.000 8.000.000 

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

JG0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
VODOSNABDUVAWE 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

 

  



28 јули 2021  Број 1 Стр. 603 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка                 О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JI 

IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI 

12.000.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 6.500.000 

PRIHODI :                         

JI0 

IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI 

12.000.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 

  

12.000.000 6.500.000 

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 12.000.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 6.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 12.000.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 6.500.000 

JI0 

IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI 

    0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 6.500.000 

48 KAPITALNI RASHODI 12.000.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 6.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 12.000.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 6.500.000 

 

  



Стр. 604 Број 1  28 јули 2021 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка                 О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K2 
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA 
DEJNOST 

680,000 680,000 1.462.000 1.462.000 4.706.000 5.546.000 0 0 0 0 6.848.000 7.688.000 

PRIHODI :                         

K20 
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA 
DEJNOST 680,000 680,000 1.462.000 1.462.000 4.706.000 5.546.000 0 0 0 

  
6.848.000 7.688.000 

RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 4.310.000 3.280.000 0 0 0 0 4.310.000 3.280.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 3.101.000 2.321.000 0 0 0 0 3.101.000 2.321.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.209.000 959,000 0 0 0 0 1.209.000 959,000 

42 STOKI I USLUGI 680,000 680,000 1.462.000 1.462.000 181,000 651,000 0 0 0 0 2.323.000 2.793.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 36,000 36,000 0 20,000 0 0 0 0 36,000 56,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 

363,000 363,000 5,000 5,000 96,000 116,000 0 0 0 0 464,000 484,000 

423 Materijali i siten inventar 135,000 135,000 168,000 168,000 0 230,000 0 0 0 0 303,000 533,000 

425 Dogovorni uslugi 170,000 170,000 983,000 983,000 85,000 260,000 0 0 0 0 1.238.000 1.413.000 

426 Drugi tekovni rashodi 12,000 12,000 270,000 270,000 0 25,000 0 0 0 0 282,000 307,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 15,000 15,000 0 0 0 0 15,000 15,000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 15,000 15,000 0 0 0 0 15,000 15,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 200,000 1.600.000 0 0 0 0 200,000 1.600.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 200,000 600,000 0 0 0 0 200,000 600,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 1.000.000 0 0 0 0 0 1.000.000 

 

  



28 јули 2021  Број 1 Стр. 605 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           

 

 395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка              О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K20 
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA 
DEJNOST 680,000 680,000 1.462.000 1.462.000 4.706.000 5.546.000 0 0 0 0 6.848.000 7.688.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 4.310.000 3.280.000 0 0 0 0 4.310.000 3.280.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 3.101.000 2.321.000 0 0 0 0 3.101.000 2.321.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.209.000 959,000 0 0 0 0 1.209.000 959,000 

42 STOKI I USLUGI 680,000 680,000 1.462.000 1.462.000 181,000 651,000 0 0 0 0 2.323.000 2.793.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 36,000 36,000 0 20,000 0 0 0 0 36,000 56,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 

363,000 363,000 5,000 5,000 96,000 116,000 0 0 0 0 464,000 484,000 

423 Materijali i siten inventar 135,000 135,000 168,000 168,000 0 230,000 0 0 0 0 303,000 533,000 

425 Dogovorni uslugi 170,000 170,000 983,000 983,000 85,000 260,000 0 0 0 0 1.238.000 1.413.000 

426 Drugi tekovni rashodi 12,000 12,000 270,000 270,000 0 25,000 0 0 0 0 282,000 307,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 15,000 15,000 0 0 0 0 15,000 15,000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 15,000 15,000 0 0 0 0 15,000 15,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 200,000 1.600.000 0 0 0 0 200,000 1.600.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 200,000 600,000 0 0 0 0 200,000 600,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 1.000.000 0 0 0 0 0 1.000.000 

 

  



Стр. 606 Број 1  28 јули 2021 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка              О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K4 
KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE{TVO 5.950.000 5.950.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 21.950.000 21.950.000 

PRIHODI :                         

K40 
KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[TVO 5.950.000 5.950.000 0 0 0 0 16000000 16000000 0 

  
21.950.000 21.950.000 

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 1.350.000 

423 Materijali i siten inventar 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

425 Dogovorni uslugi 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

426 Drugi tekovni rashodi 750,000 750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 750,000 750,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.600.000 4.600.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 20.600.000 20.600.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 

464 Razni transferi 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 20.500.000 20.500.000 

K40 
KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[TVO 5.950.000 5.950.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 21.950.000 21.950.000 

42 STOKI I USLUGI 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 1.350.000 

423 Materijali i siten inventar 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

425 Dogovorni uslugi 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

426 Drugi tekovni rashodi 750,000 750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 750,000 750,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.600.000 4.600.000 0 0 0 0 16000000 16000000 0 0 20.600.000 20.600.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 

464 Razni transferi 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 20.500.000 20.500.000 

 

  



28 јули 2021  Број 1 Стр. 607 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка              О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

KA KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 0 0 194,000 194,000 0 0 0 0 0 0 194,000 194,000 

PRIHODI :                         

KA0 
KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 

0 0 194,000 194,000 0 0 0 0 0 
  

194,000 194,000 

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 194,000 194,000 0 0 0 0 0 0 194,000 194,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 84,000 84,000 0 0 0 0 0 0 84,000 84,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 110,000 110,000 0 0 0 0 0 0 110,000 110,000 

KA0 
KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 194,000 194,000 0 0 0 0 0 0 194,000 194,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 194,000 194,000 0 0 0 0 0 0 194,000 194,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 84,000 84,000 0 0 0 0 0 0 84,000 84,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 110,000 110,000 0 0 0 0 0 0 110,000 110,000 

 

  



Стр. 608 Број 1  28 јули 2021 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка               О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

L0 SPORT I REKREACIJA 12.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 15.000.000 

PRIHODI :                         

L00 SPORT I REKREACIJA 12.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 
  

12.000.000 15.000.000 

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 11.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 14.000.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 10.850.000 13.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.850.000 13.850.000 

464 Razni transferi 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

L00 SPORT I REKREACIJA 12.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 15.000.000 

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 11.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 14.000.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 10.850.000 13.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.850.000 13.850.000 

464 Razni transferi 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

 

  



28 јули 2021  Број 1 Стр. 609 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка             О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 2.251.000 2.251.000 207.619.000 217.000.000 694,000 574,000 0 0 210.564.000 219.825.000 

PRIHODI :                         

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 2.251.000 2.251.000 207.619.000 217.000.000 694000 574000 0 
  

210.564.000 219.825.000 

RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 186.619.000 187.570.000 0 0 0 0 186.619.000 187.570.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 132.685.000 134.438.000 0 0 0 0 132.685.000 134.438.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 53.934.000 53.132.000 0 0 0 0 53.934.000 53.132.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.251.000 2.251.000 17.737.000 21.052.000 574,000 574,000 0 0 20.562.000 23.877.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 21,000 21,000 50,000 50,000 7,000 7,000 0 0 78,000 78,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 0 0 233,000 233,000 9.889.000 10.334.000 0 0 0 0 10.122.000 10.567.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 126,000 126,000 1.523.000 4.438.000 92,000 92,000 0 0 1.741.000 4.656.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 62,000 62,000 3.015.000 2.805.000 0 0 0 0 3.077.000 2.867.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.704.000 1.704.000 2.730.000 2.805.000 340,000 340,000 0 0 4.774.000 4.849.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 105,000 105,000 530,000 620,000 135,000 135,000 0 0 770,000 860,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 1.331.000 1.488.000 0 0 0 0 1.331.000 1.488.000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 1.331.000 1.488.000 0 0 0 0 1.331.000 1.488.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 165,000 165,000 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 165,000 165,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 1.767.000 6.725.000 120,000 0 0 0 1.887.000 6.725.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 526,000 454,000 120,000 0 0 0 646,000 454,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 1.165.000 6.195.000 0 0 0 0 1.165.000 6.195.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 31,000 31,000 0 0 0 0 31,000 31,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 45,000 45,000 0 0 0 0 45,000 45,000 

 

  



Стр. 610 Број 1  28 јули 2021 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           

 

 395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка             О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 2.251.000 2.251.000 207.619.000 217.000.000 694,000 574,000 0 0 210.564.000 219.825.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 186.619.000 187.570.000 0 0 0 0 186.619.000 187.570.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 132.685.000 134.438.000 0 0 0 0 132.685.000 134.438.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 53.934.000 53.132.000 0 0 0 0 53.934.000 53.132.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.251.000 2.251.000 17.737.000 21.052.000 574000 574000 0 0 20.562.000 23.877.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 21,000 21,000 50,000 50,000 7,000 7,000 0 0 78,000 78,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 

0 0 233,000 233,000 9.889.000 10.334.000 0 0 0 0 10.122.000 10.567.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 126,000 126,000 1.523.000 4.438.000 92,000 92,000 0 0 1.741.000 4.656.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 62,000 62,000 3.015.000 2.805.000 0 0 0 0 3.077.000 2.867.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.704.000 1.704.000 2.730.000 2.805.000 340,000 340,000 0 0 4.774.000 4.849.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 105,000 105,000 530,000 620,000 135,000 135,000 0 0 770,000 860,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 1.331.000 1.488.000 0 0 0 0 1.331.000 1.488.000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 1.331.000 1.488.000 0 0 0 0 1.331.000 1.488.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 165,000 165,000 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 165,000 165,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 1.767.000 6.725.000 120000 0 0 0 1.887.000 6.725.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 526,000 454,000 120,000 0 0 0 646,000 454,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 1.165.000 6.195.000 0 0 0 0 1.165.000 6.195.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 31,000 31,000 0 0 0 0 31,000 31,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 45,000 45,000 0 0 0 0 45,000 45,000 

 

  



28 јули 2021  Број 1 Стр. 611 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N2 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 8.920.000 8.920.000 169.660.000 193.950.000 4.430.000 4.290.000 0 0 183.010.000 207.160.000 

PRIHODI :                         

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 8.920.000 8.920.000 169.660.000 193.950.000 4430000 4290000 0 
  

183.010.000 207.160.000 

RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 114.160.000 116.050.000 0 0 0 0 114.160.000 116.050.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 82.241.000 83.000.000 0 0 0 0 82.241.000 83.000.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 31.919.000 33.050.000 0 0 0 0 31.919.000 33.050.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 8.820.000 8.820.000 50.375.000 61.335.000 790,000 790,000 0 0 59.985.000 70.945.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 270,000 270,000 
 

0 10,000 10,000 0 0 280,000 280,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 

0 0 1.155.000 1.155.000 8.370.000 7.695.000 0 0 0 0 9.525.000 8.850.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.790.000 2.790.000 3.595.000 5.450.000 330,000 330,000 0 0 6.715.000 8.570.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.005.000 2.005.000 9.600.000 19.040.000 0 0 0 0 11.605.000 21.045.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.060.000 2.060.000 28.340.000 28.730.000 420,000 420,000 0 0 30.820.000 31.210.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 540,000 540,000 470,000 420,000 30,000 30,000 0 0 1.040.000 990,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100,000 100,000 985,000 905,000 3.500.000 3.500.000 0 0 4.585.000 4.505.000 

464 Razni transferi 0 0 100,000 100,000 985,000 905,000 3.500.000 3.500.000 0 0 4.585.000 4.505.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 4.140.000 15.660.000 140,000 0 0 0 4.280.000 15.660.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 1.080.000 1.460.000 70,000 0 0 0 1.150.000 1.460.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 2.500.000 13.620.000 0 0 0 0 2.500.000 13.620.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 400,000 520,000 70,000 0 0 0 470,000 520,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 160,000 60,000 0 0 0 0 160,000 60,000 

 

  



Стр. 612 Број 1  28 јули 2021 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           

 

 395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка              О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 8.920.000 8.920.000 169.660.000 193.950.000 4.430.000 4.290.000 0 0 183.010.000 207.160.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 114.160.000 116.050.000 0 0 0 0 114.160.000 116.050.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 82.241.000 83.000.000 0 0 0 0 82.241.000 83.000.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 31.919.000 33.050.000 0 0 0 0 31.919.000 33.050.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 8.820.000 8.820.000 50.375.000 61.335.000 790000 790000 0 0 59.985.000 70.945.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 270,000 270,000 
 

0 10,000 10,000 0 0 280,000 280,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 

0 0 1.155.000 1.155.000 8.370.000 7.695.000 0 0 0 0 9.525.000 8.850.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.790.000 2.790.000 3.595.000 5.450.000 330,000 330,000 0 0 6.715.000 8.570.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.005.000 2.005.000 9.600.000 19.040.000 0 0 0 0 11.605.000 21.045.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.060.000 2.060.000 28.340.000 28.730.000 420,000 420,000 0 0 30.820.000 31.210.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 540,000 540,000 470,000 420,000 30,000 30,000 0 0 1.040.000 990,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100,000 100,000 985,000 905,000 3500000 3500000 0 0 4.585.000 4.505.000 

464 Razni transferi 0 0 100,000 100,000 985,000 905,000 3.500.000 3.500.000 0 0 4.585.000 4.505.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 4.140.000 15.660.000 140000 0 0 0 4.280.000 15.660.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 1.080.000 1.460.000 70,000 0 0 0 1.150.000 1.460.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 2.500.000 13.620.000 0 0 0 0 2.500.000 13.620.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 400,000 520,000 70,000 0 0 0 470,000 520,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 160,000 60,000 0 0 0 0 160,000 60,000 

 

  



28 јули 2021  Број 1 Стр. 613 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка              О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

NA 
KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 
OBRAZOVANIE 0 0 1.381.000 1.381.000 0 0 0 120,000 0 0 1.381.000 1.501.000 

PRIHODI :                         

NA0 
KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 
OBRAZOVANIE 0 0 1.381.000 1.381.000 0 0 0 120000 0 

  
1.381.000 1.501.000 

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.381.000 1.381.000 0 0 0 120,000 0 0 1.381.000 1.501.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 120,000 0 0 0 120,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 1.281.000 1.281.000 0 0 0 0 0 0 1.281.000 1.281.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 

NA0 
KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 
OBRAZOVANIE 0 0 1.381.000 1.381.000 0 0 0 120,000 0 0 1.381.000 1.501.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.381.000 1.381.000 0 0 0 120000 0 0 1.381.000 1.501.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 120,000 0 0 0 120,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 1.281.000 1.281.000 0 0 0 0 0 0 1.281.000 1.281.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 

 

  



Стр. 614 Број 1  28 јули 2021 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка                 О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

NB 
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 
OBRAZOVANIE 0 0 1.600.000 1.600.000 0 0 0 140,000 0 0 1.600.000 1.740.000 

PRIHODI :                         

NB0 
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 
OBRAZOVANIE 0 0 1.600.000 1.600.000 0 0 0 140000 0 

  
1.600.000 1.740.000 

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.600.000 1.600.000 0 0 0 140,000 0 0 1.600.000 1.740.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 890,000 890,000 0 0 0 70,000 0 0 890,000 960,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 120,000 120,000 0 0 0 70,000 0 0 120,000 190,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000 

NB0 
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 
OBRAZOVANIE 0 0 1.600.000 1.600.000 0 0 0 140,000 0 0 1.600.000 1.740.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.600.000 1.600.000 0 0 0 140000 0 0 1.600.000 1.740.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 890,000 890,000 0 0 0 70,000 0 0 890,000 960,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 120,000 120,000 0 0 0 70,000 0 0 120,000 190,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000 

 

  



28 јули 2021  Број 1 Стр. 615 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка               О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

V1 DETSKI GRADINKI 0 0 43.041.000 43.041.000 84.000.000 89.641.000 350,000 350,000 0 0 127.391.000 133.032.000 

PRIHODI :                         

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 43.041.000 43.041.000 84.000.000 89.641.000 350000 350000 0 0 127.391.000 133.032.000 

RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 80.000.000 84.763.000 0 0 0 0 80.000.000 84.763.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 57.600.000 61.026.000 0 0 0 0 57.600.000 61.026.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 22.400.000 23.737.000 0 0 0 0 22.400.000 23.737.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 42.421.000 42.421.000 3.240.000 4.118.000 350,000 350,000 0 0 46.011.000 46.889.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 445,000 445,000 0 0 0 0 0 0 445,000 445,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 

0 0 13.885.000 13.885.000 2.810.000 3.310.000 0 0 0 0 16.695.000 17.195.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 19.925.000 19.925.000 0 0 350,000 350,000 0 0 20.275.000 20.275.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 4.860.000 4.860.000 0 378,000 0 0 0 0 4.860.000 5.238.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.546.000 2.546.000 430,000 430,000 0 0 0 0 2.976.000 2.976.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 760,000 760,000 0 0 0 0 0 0 760,000 760,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 620,000 620,000 760,000 760,000 0 0 0 0 1.380.000 1.380.000 

464 Razni transferi 0 0 620,000 620,000 760,000 760,000 0 0 0 0 1.380.000 1.380.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  



Стр. 616 Број 1  28 јули 2021 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           

 

 395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 43.041.000 43.041.000 84.000.000 89.641.000 350,000 350,000 0 0 127.391.000 133.032.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 80.000.000 84.763.000 0 0 0 0 80.000.000 84.763.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 57.600.000 61.026.000 0 0 0 0 57.600.000 61.026.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 22.400.000 23.737.000 0 0 0 0 22.400.000 23.737.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 42.421.000 42.421.000 3.240.000 4.118.000 350000 350000 0 0 46.011.000 46.889.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 445,000 445,000 0 0 0 0 0 0 445,000 445,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 

0 0 13.885.000 13.885.000 2.810.000 3.310.000 0 0 0 0 16.695.000 17.195.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 19.925.000 19.925.000 0 0 350,000 350,000 0 0 20.275.000 20.275.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 4.860.000 4.860.000 0 378,000 0 0 0 0 4.860.000 5.238.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.546.000 2.546.000 430,000 430,000 0 0 0 0 2.976.000 2.976.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 760,000 760,000 0 0 0 0 0 0 760,000 760,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 620,000 620,000 760,000 760,000 0 0 0 0 1.380.000 1.380.000 

464 Razni transferi 0 0 620,000 620,000 760,000 760,000 0 0 0 0 1.380.000 1.380.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  



28 јули 2021  Број 1 Стр. 617 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

VA 
KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI 
GRADINKI 0 0 7.835.000 7.835.000 0 0 0 0 0 0 7.835.000 7.835.000 

PRIHODI :                         

VA0 
KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI 
GRADINKI 0 0 7.835.000 7.835.000 0 0 0 0 0 

  
7.835.000 7.835.000 

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 7.835.000 7.835.000 0 0 0 0 0 0 7.835.000 7.835.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.620.000 1.620.000 0 0 0 0 0 0 1.620.000 1.620.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 2.700.000 2.700.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 3.515.000 3.515.000 0 0 0 0 0 0 3.515.000 3.515.000 

VA0 
KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI 
GRADINKI 0 0 7.835.000 7.835.000 0 0 0 0 0 0 7.835.000 7.835.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 7.835.000 7.835.000 0 0 0 0 0 0 7.835.000 7.835.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.620.000 1.620.000 0 0 0 0 0 0 1.620.000 1.620.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 2.700.000 2.700.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 3.515.000 3.515.000 0 0 0 0 0 0 3.515.000 3.515.000 

 

  



Стр. 618 Број 1  28 јули 2021 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка             О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

W0 PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 3.403.000 3.003.000 0 0 8.437.000 9.037.000 13.970.000 13.970.000 0 0 25.810.000 26.010.000 

PRIHODI :                         

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 3.403.000 3.003.000 0 0 8.437.000 9.037.000 13970000 13970000 0 0 25.810.000 26.010.000 

RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 8.437.000 9.037.000 0 0 0 0 8.437.000 9.037.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 5.812.000 6.427.000 0 0 0 0 5.812.000 6.427.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.625.000 2.610.000 0 0 0 0 2.625.000 2.610.000 

42 STOKI I USLUGI 3.403.000 3.003.000 0 0 0 0 2.664.000 2.664.000 0 0 6.067.000 5.667.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 283,000 283,000 0 0 283,000 283,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 1.010.000 1.010.000 0 0 0 0 133,000 133,000 0 0 1.143.000 1.143.000 

423 Materijali i siten inventar 1.760.000 1.360.000 0 0 0 0 131,000 131,000 0 0 1.891.000 1.491.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 633,000 633,000 0 0 0 0 0 0 0 0 633,000 633,000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 1.523.000 1.523.000 0 0 1.523.000 1.523.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 594,000 594,000 0 0 594,000 594,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 11.306.000 11.306.000 0 0 11.306.000 11.306.000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 11.306.000 11.306.000 0 0 11.306.000 11.306.000 

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 3.403.000 3.003.000 0 0 8.437.000 9.037.000 13.970.000 13.970.000 0 0 25.810.000 26.010.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 8.437.000 9.037.000 0 0 0 0 8.437.000 9.037.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 5.812.000 6.427.000 0 0 0 0 5.812.000 6.427.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.625.000 2.610.000 0 0 0 0 2.625.000 2.610.000 

42 STOKI I USLUGI 3.403.000 3.003.000 0 0 0 0 2.664.000 2.664.000 0 0 6.067.000 5.667.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 283,000 283,000 0 0 283,000 283,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 

1.010.000 1.010.000 0 0 0 0 133,000 133,000 0 0 1.143.000 1.143.000 

423 Materijali i siten inventar 1.760.000 1.360.000 0 0 0 0 131,000 131,000 0 0 1.891.000 1.491.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 633,000 633,000 0 0 0 0 0 0 0 0 633,000 633,000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 1.523.000 1.523.000 0 0 1.523.000 1.523.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 594,000 594,000 0 0 594,000 594,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 11306000 11306000 0 0 11.306.000 11.306.000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 11.306.000 11.306.000 0 0 11.306.000 11.306.000 

 

  



28 јули 2021  Број 1 Стр. 619 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка                  О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

WA 
KAPITALNI RASHODI ZA 
PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 0 0 0 0 0 0 10.030.000 10.030.000 0 0 10.030.000 10.030.000 

PRIHODI :                         

WA0 
PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 
(KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0 0 0 0 10.030.000 10.030.000 0 0 10.030.000 10.030.000 

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 10.030.000 10.030.000 0 0 10.030.000 10.030.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.900.000 0 0 2.900.000 2.900.000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 7.130.000 7.130.000 0 0 7.130.000 7.130.000 

WA0 
PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 
(KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0 0 0 0 10.030.000 10.030.000 0 0 10.030.000 10.030.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 10.030.000 10.030.000 0 0 10.030.000 10.030.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.900.000 0 0 2.900.000 2.900.000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 7.130.000 7.130.000 0 0 7.130.000 7.130.000 
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POSEBEN DEL - rebalans           
  395.047.000 446.167.000 66.684.000 66.684.000 474.422.000 515.174.000 101.945.000 101.945.000 0 0 1.038.098.000 1.129.970.000 

Категорија 

     Ставка                 О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

X1 RODOVA EDNAKVOST 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 

PRIHODI :                         

X10 RODOVA EDNAKVOST 350,000 350,000 0 0 0 0 200.000 200.000 0 
  

550,000 550,000 

RASHODI :                         

46 SUBVENCII I TRANSFERI 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 

464 Razni transferi 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 

X10 RODOVA EDNAKVOST 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 350,000 350,000 0 0 0 0 200.000 200.000 0 0 550,000 550,000 

464 Razni transferi 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 
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Шлен 3 

 Пвие Измени и дппплнуваоа на Бучеупу на Ппщуина Щуип за 2021 гпдина 
влегуваау вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен гласник 
на Ппщуина Щуип”. 
 

 

Брпј 08-4038/1 

23 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 
 

360. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА СРЕДСТВАТА ПП ПРПГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА И 

ПДРЖУВАОЕ НА ЛПКАЛНИ ПАТИЩТА И УЛИЦИ ВП ППЩТИНА ЩТИП ЗА 

2020 ГПДИНА И ПРПГРАМАТА ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЛПКАЛНИТЕ ПАТИЩТА 

ВП ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2020/2021 ГПДИНА ВП ЗИМСКИ УСЛПВИ 

 

I 

 Се пбјавува Заклушпкпу за усвпјуваое на Извещуај за реализација на 
средсувауа пп Прпграмауа за изградба и пдржуваое на лпкални пауищуа и улици 
вп Ппщуина Щуип за 2020 гпдина и Прпграмауа за пдржуваое на лпкалниуе 
пауищуа вп Ппщуина Щуип за 2020/2021 гпдина вп зимски услпви. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-4039/2 

26 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

Д-р Сащкп Никплпв 

 

361. 

Врз пснпва на шлен 49 суав 1 и шлен 21 суав 1 упшка 36 пд Суаууупу на 
Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
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07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа 
пдржана на 23 јули 2020 гпдина, дпнесе  

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА  
СРЕДСТВАТА ПП ПРПГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА И ПДРЖУВАОЕ НА  

ЛПКАЛНИ ПАТИЩТА И УЛИЦИ ВП ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2020 ГПДИНА  
И ПРПГРАМАТА ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЛПКАЛНИТЕ ПАТИЩТА ВП  
ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2020/2021 ГПДИНА ВП ЗИМСКИ УСЛПВИ 

 

I 

 Се усвпјува Извещуајпу за реализација на средсувауа пп Прпграмауа за 
изградба и пдржуваое на лпкални пауищуа и улици вп Ппщуина Щуип за 2020 
гпдина и Прпграмауа за пдржуваое на лпкалниуе пауищуа вп Ппщуина Щуип за 
2020/2021 гпдина вп зимски услпви. 
 

II 

 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 08-4039/1 

23 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 

362. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА  
 УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП  

НА ЈП „ИСАР”-ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ 

ЗА ПЕРИПД ПД 01.01.2021 ДП 31.03.2021 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Заклушпкпу за усвпјуваое на Извещуај за рабпуеоеуп на ЈП 
„Исар”-Щуип сп финансиски ппказауели за перипд пд 01.01.2021 дп 31.03.2021 
гпдина. 
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II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-4040/2 

26 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

Д-р Сащкп Никплпв 

  

363. 

Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 суав 1 и шлен 21 суав 1 упшка 24 пд 
Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на 
седницауа пдржана на 23 јули 2021 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП  
НА ЈП „ИСАР”-ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ 

ЗА ПЕРИПД ПД 01.01.2021 ДП 31.03.2021 ГПДИНА 

 

I 

 Се усвпјува Извещуајпу за рабпуеоеуп на ЈП „Исар”-Щуип сп финансиски 
ппказауели за перипд пд 01.01.2021 дп 31.03.2021 гпдина. 
 

II 

 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 
 

 

Брпј 08-4040/1 

23 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 

 

 364. 

 Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК  
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ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ НА ЈП „ИСАР”-ЩТИП  
ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЈАВНАТА ШИСТПТА  

ЗА ПЕРИПД ПД 01.01.2021 ДП 31.03.2021 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Заклушпкпу за усвпјуваое на Извещуај на ЈП „Исар”-Щуип за 
пдржуваое на јавнауа шисупуа за перипд пд 01.01.2021 дп 31.03.2021 гпдина. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 09-4041/2 

26 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

Д-р Сащкп Никплпв 

  

365. 

Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 суав 1 и шлен 21 суав 1 упшка 24 пд 
Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на 
седницауа пдржана на 23 јули 2021 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ НА ЈП „ИСАР”-ЩТИП  
ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЈАВНАТА ШИСТПТА  

ЗА ПЕРИПД ПД 01.01.2021 ДП 31.03.2021 ГПДИНА 

 

I 

 Се усвпјува Извещуајпу на ЈП „Исар”-Щуип за пдржуваое на јавнауа 
шисупуа за перипд пд 01.01.2021 дп 31.03.2021 гпдина. 
 

II 

 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 
 

 

Брпј 08-4041/1 

23 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 
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366. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА УТВРДУВАОЕ НА ВИСИНАТА НА 

 НАДПМЕСТПКПТ ЗА ЕКСПРППРИЈАЦИЈА НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ 

 ЗА ДЕЛПВИТЕ ПД КАТАСТАРСКИТЕ ПАРЦЕЛИ НИЗ КПИ  
ППМИНУВА ТРАСАТА НА ЛИНИСКИ ИНФРАСТРУКТУРЕН ПБЈЕКТ- 

ГЛАВНА ВПДПВПДНА-ЛИНИЈА 2 СП РЕЗЕРВПАР „МЕРИТЕ“ 

 

I 

 Се пбјавува Пдлукауа за ууврдуваое на висинауа на надпмесупкпу за 
експрппријација на градежнп земјищуе за делпвиуе пд кауасуарскиуе парцели 
низ кпи ппминува урасауа на линиски инфрасурукуурен пбјеку - Главна 
впдпвпдна-Линија 2 сп резервпар „Мериуе“. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

Брпј 09-4042/2 

26 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

Д-р Сащкп Никплпв 

  

367. 

Врз пснпва шлен 36 суав 1 упшка 10 пд Закпн за лпкалнауа сампуправа 
(„Службен весник на Република Македпнија“ брпј 05/2002), шлен 21 суав 1 упшка 
35 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), а вп врска сп шлен 9, шлен 
10, шлен 11, шлен 26 суав 1 упшка 6 и шлен 36 пд Закпн за експрппријација 
(„Службен весник на Република Македпнија“ брпј 95/2012, 131/2012, 24/2013, 
27/2014, 104/2015,192/2015, 23/2016, 178/2016 и „Службен весник на Република 
Северна Македпнија“ брпј 122/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа 
пдржана на 23 јули 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАОЕ НА ВИСИНАТА НА НАДПМЕСТПКПТ ЗА ЕКСПРППРИЈАЦИЈА  
НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ ЗА ДЕЛПВИТЕ ПД КАТАСТАРСКИТЕ ПАРЦЕЛИ  

НИЗ КПИ ППМИНУВА ТРАСАТА НА ЛИНИСКИ ИНФРАСТРУКТУРЕН  
ПБЈЕКТ-ГЛАВНА ВПДПВПДНА-ЛИНИЈА 2 СП РЕЗЕРВПАР „МЕРИТЕ“ 
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Шлен  1 

 Сп пваа Пдлука се ууврдува висинауа на надпмесупкпу за експрппријација 
на градежнп земјищуе за дел пд КП 8226/2 пд КП ЩТИП 5 сп ппврщина пд 26 м²,  
КП 875/1 пд КП Щуип 1 сп ппврщина пд 59 м², КП 1304/3 пд КП Щуип 1 сп 
ппврщина пд 10 м², КП 1304/1 пд КП Щуип 1 сп ппврщина пд 8 м², КП 1291/13 пд 
КП Щуип 1 сп ппврщина пд 5 м², КП 1291/10 пд КП Щуип 1 сп ппврщина пд 106 
м², КП 1314/5 пд КП Щуип 1 сп ппврщина пд 27 м², КП 1388/11 пд КП Щуип 1 сп 
ппврщина пд 57 м², КП 1388/12 пд КП Щуип 1 сп ппврщина пд 37 м², КП 1388/10 
пд КП Щуип 1 сп ппврщина пд 11 м², КП 1388/9 пд КП Щуип 1 сп ппврщина пд 55 
м², КП 1389/1 пд КП Щуип 1 сп ппврщина пд 28 м², КП 8221 пд КП Щуип 5 сп 
ппврщина пд 555 м², КП 8160 пд КП Щуип 5 сп ппврщина пд 130 м² за изградба 
на пбјеку пд јавен инуерес – Главна впдпвпдна-Линија 2 сп резервпар „Мериуе“-

Щуип. 
 Кауасуарскиуе парцели пд суав 1 на пвпј шлен се сп правп на сппсувенпсу 
или правп на кприсуеое на ппвеќе нпсиуели на правпуп на сппсувенпсу или 
правпуп на кприсуеое, кпи права се запищани вп ИЛ брпј 18661 пд КП Щуип 5, 
ИЛ брпј 84062 пд КП Щуип 5, ИЛ брпј 81017 пд КП Щуип 1, ИЛ брпј 80976 пд КП 
Щуип 1, ИЛ брпј 91506 пд КП Щуип 1, ИЛ брпј 16397 пд КП Щуип 1, ИЛ брпј 89970 

пд КП Щуип 1, ИЛ брпј 87733 пд КП Щуип 1, ИЛ брпј 89867 пд КП Щуип 1, ИЛ брпј 
4 пд КП Щуип 1, ИЛ брпј 16648 пд КП Щуип 1 и ИЛ брпј 91243 пд КП Щуип 1. 

 

Шлен  2 

Висинауа на надпмесупкпу за експрппријација на градежнп земјищуе пд 
шлен 1 на пваа Пдлука изнесува вкупнп 1.063.127,00 денари за вкупнауа 
ппврщина кпја е предмеу на експрппријација. 

 

                                                          Шлен 3 

Спсуавен дел на пваа Пдлука е и Извещуај за прпцена на пазарна вреднпсу 
на недвижен импу брпј 17-3978/1 пд 21.07.2021 гпдина. 

 

                                                          Шлен 4 

Средсувауа за реализација на пваа Пдлука ќе се пбезбедау пд Бучеупу на 
Ппщуина Щуип за 2021 гпдина. 
  

Шлен 5 

 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

Брпј 08-4042/1 

23 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 
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368. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА 

ЗА ИЗБПР НА НАЈППВПЛНА ППНУДА 

 

I 

 Се пбјавува Пдлукауа за избпр на најппвплна ппнуда. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

Брпј 09-4043/2 

26 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 

Градпнашалник 

Д-р Сащкп Никплпв 

   

 

 369. 

Врз пснпва на шлен 21-а суав 3 пд Закпнпу за кпнцесии и јавнп приваунп 
парунерсувп („Службен весник на Република Македпнија“ брпј 06/2012, 

144/2014, 33/2015, 104/2015 и 215/2015 и „Службен весник на Република 
Северна Македпнија“ брпј 153/2019 и 261/2019), шлен 46 и 48 пд Суаууупу на 
Ппщуина Щуип  („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брoj 01/03, 18/07, 11/08, 

07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа 
пдржана на 23 јули 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А 

ЗА ИЗБПР НА НАЈППВПЛНА ППНУДА 

 

Шлен 1 

За најппвплни ппнуди вп пувпрена ппсуапка заппшнауа сп брпј на Пдлука  
08-2342/1 пд 26.04.2021 гпдина, за дпделуваое дпгпвпр за јавнп приваунп 
парунерсувп за мпдернизација и пдржуваое на сисуемпу за јавнп псвеулуваое 
преку финансираое, рекпнсурукција, управуваое, пдржуваое и развпј вп 
Ппщуина Щуип, пглас брпј 10048/2021 се избира групнауа ппнуда на 
екпнпмскипу ппераупр ИЦС-СИСТЕМИ Република Шещка-Ппдружница вп 
Република Македпнија, Пхрид. 

 



Стр. 628 Број 1  28 јули 2021 

 

Шлен 2 

Спгласнп шлен 40 пд Закпнпу за кпнцесии и јавнп приваунп парунерсувп, се 
пвласуува градпнашалникпу на Ппщуина Щуип да гп ппупище дпгпвпрпу за 
впсппсуавуваое на јавнп приваунп парунерсувп. 

Се задплжува градпнашалникпу на Ппщуина Щуип да ја спрпведе пваа 
Пдлука. 

 

Шлен 3 

Дпгпвпрпу за јавнп приваунп парунерсувп мпже да се ппупище веднащ пп 
приемпу на пваа Пдлука пд сурана на еднинсувенипу ппнудуваш спгласнп шлен 
54 пд Закпнпу за кпнцесии и јавнп приваунп парунерсувп, а вп пднпс на шлен 115 
суав 1 алинеја 2 пд Закпнпу за јавниуе набавки.     

 

Шлен 4 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 

„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 

 

Брпј 08-4043/1 

23 јули 2021 гпдина 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 

 

 

 

 

 

 


